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سرمقاله

به آینده استان توجه کنیم 

چند روز قبل، یکی از شهروندان عزیز هم استانی پیامی را برایم ارسال کرده بودند و در 
آن نوشته بودند که برای پیگیری یک مجوز مهم تولیدی در شهرشان، به دلیل عدم 
همکاری نماینده مردم آن شهر در مجلس با ایشان، مجبور شده اند به نماینده ی  یکی 
دیگر از شهرهای  استان در  مجلس تماس بگیرند و مشکل را  مطرح و  پیگیری کنند. 
لازم دیدم تماس بگیرم و با ایشان صحبت کنم. می گفت:» از مدت ها قبل به دنبال 
اخذ یک مجوز تولیدی مهم در استان بوده که صدها اشتغال مستقیم و غیرمستقیم ایجاد 
می کند و به دلیل یک ممانعت قانونی که استان ما از آن مستثنی شده اما به قانون این 
استثنا عمل نمی شود مجبور شده با نماینده ی شهرشان صحبت کند. نماینده محترم 
آن شهر هم آب پاکی را روی دستش ریخته و گفته که من اینگونه مسائل را پیگیری 
نمی کنم. نهایتاً با نماینده شهر دیگری صحبت کرده و ایشان وقت ملاقاتی با یکی  از 
معاونین وزیر برایش هماهنگ کرده و  قبلش سفارش های لازم را هم به وزیر مربوطه 
 انجام داده و نهایتاً مجوز مربوطه در مسیر صدور قرار گرفته.«   ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

وداع باشکوه با 
آلاله های  زهرایی

“پیکر  ؛  والصدیقین  الشهداء  رب  بسم 
مطهر و معظم شهیدان هر جا که آرام 
گیرد، یاد مبارک و آرام  بخش و بهجت 
انگیز خود را در فضا می پراکند و صفا و 
معنویت می آفریند”. مقام معظم رهبری، 

حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای)مدظله العالی(. شهید، واژه 
ای به گستره تمامی خصایص نیکوی انسانی است، همان انسان 
وارسته ای که روح بلندش را از دلبستگی های دنیا رها کرد و با 
ارجح دانستن رضایت پروردگار بر امیال خود، خالصانه جان شیرین 
را در راه اعتلای آرمان های والای نظام مقدس جمهوری اسلامی 
و در مسیر الی ا... تقدیم نمود. در این ایام که دنیای اسلام عزادار 
حضرت فاطمه زهرا سلام ا... علیهاست و آسمان ایران آکنده از 
عطر شهدای گلگون کفن تازه تفحص شده، خراسان جنوبی نیز بر 
افتخار میزبانی از 6 لاله سرافراز برخود می بالد.  بی شک استقبال 
و تشییع پیکر پاک این شهدای گمنام با حضور چشمگیر عموم 
مردم، برگ زرین دیگری بر دفتر افتخارات استان خراسان جنوبی 
است و این شکوه جمعیت در مراسم استقبال، تشییع و تدفین 
ابدان مطهر شهیدان که نشان از قلب پاک، بیدار و با بصیرت 
مردم و دلدادگی آنان به شهدا، نظام و ولایت دارد، در حافظه 
تاریخ خواهد ماند.  بدون تردید مردم خراسان جنوبی با این استقبال 
بی نظیر خود از شهدای گمنام یک بار دیگر نشان دادند که فرهنگ 
ایثار و شهادت روزبه روز در وجود آن ها زنده تر و پایدارتر گشته و 
همواره مانا خواهد ماند. بدینوسیله بر خود لازم می دانم از حضور 
و همراهی آحاد مردم، خانواده های معظم شهدا، جامعه ایثارگران،  
و  فرهنگیان  معظم،  روحانیت  انقلابی،  نیروهای  بسیجیان، 
دانشگاهیان فرهیخته، صدا و سیما، اصحاب رسانه، فعالان عرصه 
فضای مجازی و تمامی دست اندرکاران برگزاری مراسم تشییع 
پیکر مطهر شهیدان گمنام، قدردانی نمایم. ان شاءا که بتوانیم ادامه 

دهنده راه پر فروغ شهدای گرانقدر و عزیزمان باشیم.
جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

پیام قدردانی استاندار 
از حضور باشکوه مردم در مراسم 
تشییع شهدای گمنام

صفحه  3

 جناب آقای مهندس محمودی
 مدیر عامل محترم شرکت گاز استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس ژاله  رئیس محترم شرکت گاز شهرستان بیرجند
بدینوسیله از تلاش های شما عزیزان و همکاران محترم تان در شرکت گاز استان بابت 

اجرای شبکه گاز در شهرک صنوف آلاینده تشکر و قدردانی می شود. 
توفیق و سربلندی شما و همه خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را 

در سایه تائیدات حضرت ولی عصر)عج( مسئلت داریم. 
شرکت تعاونی ساماندهی صنوف آلاینده استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس جویبان
 معاون محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادربزرگ گرامی تان 
را خدمت شما تسلیت عرض می نماییم. از خداوند یکتا برای آن 

مرحومه علو درجات در بهشت اعلا و برای بازماندگان 
طول عمر همراه با سلامتی و حسن عاقبت خواهانیم.

 اتاق اصناف مرکز استان

شرکت بیمه سرمد  وابسته به بانک صادرات
 نماینده فعال می پذیرد 

شرکت بیمه سرمد مدیریت استان خراسان جنوبی، جهت تکمیل شبکه فروش بیمه های “جنرال”  و “عمر 
و سرمایه گذاری” خود از بین افراد واجد شرایط و دارای صلاحیت تعداد محدودی نماینده فعال می پذیرد. 
 متقاضیان محترمی که دارای مدرک تحصیلی در رشته های مدیریت بازرگانی، بیمه ،اقتصاد، حسابداری و

 حقوق بوده و یا دارای سابقه کار در صنعت  بیمه می باشند در اولویت اعطا و اخذ  کد نمایندگی خواهند بود 

در ضمن اعطای کد نمایندگی فروش “بیمه های عمر و سرمایه گذاری” فاقد هرگونه محدودیت از لحاظ سابقه 

کاری و مدرک تحصیلی بوده و علاقه مندان با حداقل مدرک تحصیلی  دیپلم پذیرش می گردند.

 آدرس مدیریت بیمه سرمد استان خراسان جنوبی : شهر بیرجند- تقاطع خیابان ارتش 
و بلوار معلم- مقابل بیمارستان بوعلی ) ارتش(

 تلفن های تماس برای هرگونه هماهنگی :  ۱5 - ۰56322۱۸۱۱3 /  ۰9۱5562۴3۴7

سالی گذشت و باغ دلم برگ و بر نداشت     من مانده ام و شبی که هوای سحر نداشت 

روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش سپری می کنیم 
و اولین سالگرد درگذشت پدر عزیزمان

 حسـن آقـا لطفـی 
را  روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ ساعت ۱۴ الی ۱6 بر سر مزارش 
به سوگ می نشینیم. حضور شما خویشاوندان و دوستان در این 

مراسم مایه تسلی خاطرمان خواهد بود. 
فرزندان

استفاده از خدمات مهندسان ناظر، ضامن ساختن بنای ماندگار، ایمن
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی و با کیفیت و مقاوم در برابر زلزله

جناب آقای دکتر حامد حسن نژاد
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 

سرپرست سازمان  صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی
 که بیانگر تعهد،کارآمدی،لیاقت و شایستگی  های بر جسته شما بزرگوار  

در مدت خدمت صادقانه می باشد، تبریک عرض نموده 
موفقیت و سربلندی تان را از درگاه خداوند منان مسئلت می نماییم 

و از تلاش ها و خدمات ارزنده جناب آقای مهندس عباس جرجانی
 در دوران تصدی شان نهایت تشکر و قدردانی را داریم.

شرکت تیزپاک خراسان )تیرک ، تیلکس( 
شرکت گروه تولیدی و کشاورزی تروند زعفران قاینات )تروند ، سان ویت( 

شرکت صنایع چاپ و بسته بندی مینای سرخ شرق

آگهی فراخوان استخدام
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد: به استناد بخشنامه شماره 99/14019/50/100 مورخ 99/12/24 وزیر محترم نیرو تعداد 3 نفر از نیروی مورد نیاز خود را از بین فارغ التحصیلان ممتاز 
دانشگاه های برتر )دوره های روزانه و شبانه( در رشته های مهندسي برق )قدرت یا شبکه هاي انتقال و توزیع(، مهندسی کامپیوتر یا فناوری اطلاعات و حسابداری از طریق مصاحبه جذب نماید.

از تمامی داوطلبین واجد شرایط دعوت می گردد مدارک مورد نیاز را از روز چهار شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۰7 حداکثر تا روز شنبه ۱۰/۱7/ ۱۴۰۱ به آدرس بیرجند، سایت اداری شرکت توزیع برق خراسان جنوبی ، معاونت منابع 
انسانی ارسال و در صورت بروز هرگونه ابهام و یا سوال در ساعات اداری به غیر از پنجشنبه ها با تلفن 32400450 - 056 تماس حاصل فرمایند.

شایان ذکر است شرایط و مدارک مورد نیاز در سایت شرکت توزیع برق خراسان جنوبی به آدرس www.skedc.ir درج گردیده است.   شناسه: ۱۴33۰57

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

آگهی مناقصه ساخت و نصب اسکلت
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش 04 بیرجند در نظر دارد 

اجرای عملیات ساخت، حمل و نصب اسکلت های 35 بلوک با زیربنای کل 6۱/6۴۴ متر مربع
 و حجم تقریبی 3۰۰۰ تن، برای فاز چهارم پروژه مسکونی شهید سپهبد صیاد شیرازی 

را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر 
تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی  

مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش 04 بیرجند و یا با ارسال پیام 
به واتساپ شماره 09151600037 اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

آگهی مزایده شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران )سهامی خاص(
شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران در نظر دارد: یک قطعه زمین مسکونی به شماره پلاک ثبتی 314 
فرعی و 227 اصلی به متراژ 300 مترمربع واقع در سپیده 1 را از طریق مزایده عمومی که ساعت ۱۱:۰۰ 
روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۱9 برگزار خواهد شد به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای اخذ و تحویل 

فرم های مربوطه به دفتر شرکت واقع در بیرجند، کیلومتر 5 جاده بیرجند - کرمان جنب دانشکده 
کشاورزی یا به سایت شرکت www.pkhco.ir مراجعه نمایند. لازم به ذکر است آخرین مهلت برای 

تحویل پاکت قیمت پیشنهادی ساعت 11:00 روز دوشنبه 1401/10/19 می باشد.

شرحردیف
متراژ 

)مترمربع(
مبلغ کارشناسی بابت 
هر متر مربع )ریال(

مبلغ سپرده 
)ریال(

شرایط 
فروش

نقد300130,000,0001,950,000,000زمین مسکونی )جنوبی(1

واحد بازرگانی : ۰563225۴35۰      تلفن همراه : ۰9۱59639۱۸2

شرکت  کشت و صنعت پیوند خاوران
فروشگاه 

 بیرجند- جمهوری ۱۰ - پاساژ سادسی طبقه دوم - پلاک 6۱ آراشــال و روســــری
تلفن تماس: ۰93۰2۱۸96۰۸ 
کیفیت را ارزان بخرید افتتاح شد

 مصیبت درگذشت حاج غلامحسین فرزین
 را خدمت شما بزرگواران و سایر بازماندگان صمیمانه

 تسلیت عرض نموده، از درگاه قادر سبحان برای آن روانشاد 
رحمت و غفران الهی و برای خاندان معظم صبر و سلامتی 

مسئلت می نماییم.
 روحشان شاد و یادشان جاودان

 بهروز قره شیر و خانواده

خانواده های  محترم فرزین، لطفی و سایر فامیل وابسته
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مود و زهان رکورددار بارش ها

کارشناس هواشناسی گفت: در روز دوشنبه مود و زهان  4 میلیمتر ، کفاز سربیشه با 3 
میلیمتر ، مختاران، بیرجند و خوسف و حاجی آباد حدود یک میلیمتر و در آبیز، اسدیه و 
علی آباد زارعین کمتر از یک میلیمتر باران ثبت شد.

به آینده استان توجه کنیم 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ایشان گلایه داشت و می گفت »چرا نماینده ی شهر 
من از همکاری و  سفارشی که کاملًا قانونی بود و البته منجر به آغاز یک فعالیت 
سودمند اقتصادی و اشتغال زا می شد خودداری کرد؟ اما نماینده ی شهر دیگری، 
نه تنها کارم را پیگیری کرد بلکه پیشنهاد حضور در آن شهرستان را هم به من ارائه 
داد؟« راستش را بخواهید من هم ناراحت شدم اما به دلیل شناختی که از شرایط 
استان و شرایط برخی از نمایندگان محترم استان در مجلس دارم دلداریش دادم و 
چند نکته مهم را برای او اینطور بازگو کردم:» آنچه در فرایندهای رفتار نمایندگی 
برخی از نمایندگان محترم استان ما در مجلس دیده می شود، دو بخش دارد.بخش 
اول، »رفتاری« مربوط به منش شخصیتی آنهاست و بخش دوم،  »پیوستی« مربوط 
به منش و نوع نگاه سازمانی و اداری آنها. در بخش اول، ما و شما عموماً نمی توانیم 
کار خاصی انجام بدهیم و رفتارهای شخصیتی یک نماینده را به دلخواه تغییر بدهیم. 
یک نماینده در یک شهرستان، ترجیح اخلاقی او این است که برای هرموضوعی، با 
فلان وزیر یا فلان معاون وزیر صحبت نکند، یا اصولاً از نظر اخلاقی، لابی و لابی 
گری حتی به نفع مردم شهرش را حرام شرعی یا حرام اخلاقی می داند، یا حتی مکرر 
اندر مکرر،  تردد بین مجلس و وزارتخانه ها و خواهش و التماس یا تهدید  و فریاد را 
برای گرفتن یک امتیاز سرنوشت ساز، کسر شأن مردم شهر و استانش می داند و انجام 
نمی دهد.  اما در بخش دوم که مربوط به منش و رفتار اداری و سازمانی و شاخصه 
های نمایندگی یک نماینده است و احیاناً گاهی بی حالی ها، سستی ها، سهل انگاری 
ها، غفلت ها، یا زمان نشناسی ها و قدر فرصت ندانستن هایی مشاهده می شود، می 
توان با تذکر، مطالبه، وارد کردن آنها به میدان قیاس با سایر نمایندگان و البته به میان 
کشیدن تعهد چهارساله ی آنان به مردم حوزه های انتخابیه، پیشنهاد یا حتی گاهی 
تحمیل مشاوران خوب به آنها و تلاش برای خالی کردن اطرافشان از مشاورین و 
مشاوره های بد و بی موقع، امیدوار به تغییر بود. اما رویداد مهمی که در چنین شرایطی 
به وجود می آید این است که در مجلس، در سطوح عالی کشور و در شوراها و 
گلوگاههای مهم تصمیم گیری برای استان، عموماً بعضی نمایندگان خاص از  استان 
ما را می شناسند و همیشه رد پای آنها و عطر حضورشان در سالن های چنین جلساتی 
مشاهده می شود و  قطعاً نظر، نگاه، رأی و اشاره  های مستقم و غیرمتستقیم آنها برای 
اخذ یک تصمیم، ارائه یک امتیاز، جابجایی یک مدیر یا انتصاب یک مسئول،  اثرگذارتر  
و مهم تر و قابل توجه تر می شود.«  گفت: »پس با این شرایط چه باید بکنیم؟« 
گفتم:» اول از همه صبر. این انتخاب مردم شهر شماست و خواسته یا ناخواسته باید به 
این انتخاب احترام بگذارید، حتی اگراین انتخاب تحت تأثیر القائات یا تبلیغات خاص 
هم بوده باشد  بهر حال لازم التمکین است و قابل احترام. دوم برای آگاه سازی مردم 
در مسیر یک انتخاب مناسب تر در آینده تلاش کنید. اگر در شهرتان رسانه دارید حول 
محور رسانه جمع بشوید و این فرایند آگاه سازی را به صورت جدی دنبال کنید. و سوم، 
تذکر و تلاش به نمایندگان محترمی که این روزها، فرمان تصمیم های مهم استان در 
دست آنهاست برای رعایت تقوا، رعایت عدالت و انصاف، رعایت حق همه ی شهرها 
و شهرستانها و روستاها، و در یک کلام، دعوت از آنها برای »استان« دیدن همه ی 
»استان«.«گفت: »یعنی اثرگذار است؟« گفتم:» خودت می دانی که از لفت و لیس 
افتادن بعضی از اطرافیان جیره خوار و منفعت طلب چنین نمایندگان سستی، درد دارد 
و داد و فریادهایی هم به دنبالش هست. ممانعت هایی ایجاد می کنند، دلسردی هایی 

به وجود می آورند، اما شک نکن که نتیجه بخش است انشاءالله«.     
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09304943831 یا 
صفحه اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

امداد رسانی هلال احمر 
به ۱۰۳۰ حادثه دیده زلزله بشرویه

این  امدادگران  گفت:  استان  احمر  جمعیت هلال  مدیرعامل 
حادثه دیده  نفر  به 1030  بشرویه  اخیر  زلزله های  در  جمعیت 
خدمات رسانی کردند.محمدعلی کاوسی گفت: با توجه به وقوع 
پس لرزه ها بعد از زلزله اصلی در بشرویه، تمامی تیم های امدادی 
در سطح استان برای رسیدگی به حوادث احتمالی در حالت آماده 
باش کامل هستند. به گزارش ایسنا، وی اظهار کرد: در این راستا 
در روند امدادرسانی ها، ۲۲۲ تخته چادر، 3۵۶ تخته موکت، 190 
عدد چراغ گرم کن و ۲۷0 تخته پتو بین زلزله زدگان توزیع شده 
است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی بیان کرد: 
104 نیروی امدادی در قالب ۲3 تیم، عملیات امدادرسانی به 
زلزله زدگان را انجام دادند. وی گفت: در مجموع 14 روستا شامل 
ملوند، ده محمد در طبس و روستاهای کرند، اصفاک، خانیکو، 
نیگنان، مردستان، عزیز آباد، جمالی، رقه، غتی آباد، شهرک امام، 

جوزردان، خدافرید در بشرویه زلزله را احساس کردند.

مردم شهرستان بشرویه خواهان
 تکمیل سالن مدیریت بحران هستند

در حالی در چند روز گذشته شاهد دو زمین لرزه بالای ۵ ریشتر 
در بشرویه بودیم که سالن مدیریت بحران این شهرستان هنوز 
تکمیل نشده و مردم خواهان تکمیل این ساختمان هستند.به 
گزارش تسنیم ، نماینده مردم شهرستان های طبس، بشرویه، 
فردوس و سرایان در مجلس شورای اسلامی نیز در سخنان 
خود در مجلس به این موضوع پرداخت. حجت الاسلام نصیرایی 
گفت: در زیرساخت ها با مشکلات جدی مواجه هستیم آن گونه 
که از 10 سال گذشته تاکنون سالن نیمه تمام مدیریت بحران 
بشرویه هنوز تکمیل نشده و حتی در شبکه بهداشت و درمان و 

آمبولانس هم در این شهرستان مشکلاتی داریم.

اختصاص ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات 
خط اعتباری مکانیزاسیون کشاورزی 

به  مکانیزاسیون  اعتباری  خط  تسهیلات  تومان  میلیارد   30
سازمان  رئیس  شد.  داده  تخصیص  استان  کشاورزی  بخش 
جهاد کشاورزی استان گفت: مقرر شده این تسهیلات به صورت 
ویژه و خارج از منابع و مصارف به عاملیت بانک کشاورزی به 
طرح های واجد شرایط پرداخت شود. جعفری افزود: متقاضیان 
می توانند برای اطلاع از شرایط بهره مندی از این تسهیلات به 
مدیریت  جهاد کشاورزی شهرستان محل سکونت خود مراجعه 
 کنند. وی گفت: نرخ سود این تسهیلات 1۵ درصد و مدت 

باز پرداخت آن نیز حداکثر ۵ سال است.

توزیع غذای گرم بین عزاداران
 فاطمی در عشق آباد و آیسک 

همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا )س ( حدود 
4۲00 وعده غذای نذری بین عزاداران فاطمی در حسینیه 
شهدای آیسک و ۲ هزار وعده غذای گرم هم بین عزاداران 

هیئت حسینی عشق آباد توزیع شد.

سرمقاله

کاری - شهردار بیرجند  با اشاره به تصویب  
طرح جامع پدافند غیرعامل شهر بیرجند در 
سازمان پدافند کشور یادآور شد:  شهرداری 
بیرجند رتبه اول کشور در این خصوص 
در   بهترین  مهدی  است.  کرده  را کسب 
ایران  برای  نوسازی  سفیر  “بم  همایش 
از  ایران  اینکه فلات  به  اشاره  با   “ قوی 
نظر زلزله خیزی چتری فعال است که هر 
چند مدت بر اثر زلزله افرادی به کام مرگ 
فرهنگ  گسترش  کرد:  اضافه  می روند، 
ایمنی در جامعه بدون تردید اثرات ناگوار 
زلزله را کاهش می دهد. وی ضمن تاکید به 
زلزله های سال های گذشته یادآور شد: ۶ 
هزار و ۵40 مترمربع یعنی ۶ درصد مساحت 
شهر بیرجند، بافت فرسوده است. شهردار 
بیرجند  بیان کرد: بسته های تخفیفی ۵0 
درصدی برای صدور پروانه ساخت بناهای 
بافت فرسوده ارائه کرده ایم تا شهروندان 

بتوانند از بناهای ایمن بهره ببرند.  

 هزارو۶۱هکتاربافتهای
فرسودهدرخراسانجنوبی

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
نیز در این همایش عنوان کرد: از هزار و 
۶1 هکتار بافت فرسوده استان، ۶۵4 هکتار 
آن در بیرجند  قرار دارد. وحید داعی با اشاره 
به اینکه بیش از نیمی از محلات بیرجند 
آسیب پذیر است، خاطر نشان کرد: ۲۵ هزار 
واحد مسکونی در این محلات وجود دارد 
که 18 هزار آن غیر مقاوم است. وی یادآور 
شد: در 9 شهر استان با شهرداران تعامل 
فرسوده  بافت های  بازسازی  برای  خوبی 
در  اینکه  بیان  با  وی  است.  شده  انجام 
بیرجند در این خصوص ۲۷ پروژه داریم، 
اضافه کرد:  ۲0 مورد آن انجام شده و پنج 
مورد هم در دستور کار قرار دارد. داعی تاکید 
کرد:  برگزاری این همایش دستاورد مهمی 
و  استان  مدیران  بر  تلنگری  ایجاد  برای 

شهرستان ها و مردم است. 

 زلزله۱4ثانیهبم،شهرراآوارکرد
سفیر زلزله بم هم در این همایش با اشاره 
به زلزله ۶.۶ ریشتری بم در  19 سال قبل، 
یادآور شد:  در چنین روزی در مدت 14 
رضا  تبدیل شد.  آوار  به  ثانیه همه شهر 
جزینی با اشاره به کشته شدن بیش از 40 
هزار نفر و 100 هزار مجروح، خاطر نشان 
کرد: در این فاجعه علاوه بر از دست دادن 
خیلی از هموطنان، روح و روان مردم باقی 
مانده تا مدت ها دچار آسیب شد. وی یادآور 
شد:  در آن روزها سردار شهید سلیمانی و 
سردار شهید کاظمی برای کمک رسانی 
مردم به کرمان آمدند و کمک های سپاه را 
بین آسیب دیدگان توزیع کردند. سفیر زلزله 
بم با بیان اینکه مقام معظم رهبری با سفر 
سرزده هشت ساعته با دقت و تیزبینی از 
مناطق زلزله زده بازدید کردند، اضافه کرد: با 
همکاری و همدلی مردم از دل آوار، شهری 
جدید ساخته شد. جزینی  تاکید کرد: مردم 

بیرجند و خراسان جنوبی با مقاوم سازی 
خانه های خود باید از وقوع حادثه ای مانند 

بم جلوگیری کنند. 
 

پرداختتسهیلاتنوسازی
مسکندربافتهایفرسوده

نماینده شرکت بازآفرینی شهری ایران نیز 
در این همایش با اشاره به اینکه 90 درصد 
خاک کشور بر روی کمربند زلزله است، 
بحران،  ایجاد  از  جلوگیری  برای  افزود: 
برای نوسازی مسکن در بافت های فرسوده 
شهری تسهیلات پرداخت می شود. علی 
منتظر، با بیان اینکه این همایش همزمان 
در 100 نقطه کشور برگزار می شود، اظهار 
کرد: بر اساس آمار موجود 90 درصد خاک 
زلزله قرار دارد. وی  بر روی گسل  ایران 
خاطرنشان کرد: هر ۶ سال یک زلزله شدید 
و هر هشت سال یک زلزله بزرگ را مردم 

ایران تجربه می کنند. 

رتبه اول شهرداری بیرجند در سازمان پدافند غیرعامل کشور 
همایش “بم سفیرنوسازی برای ایران قوی” در  خراسان جنوبی برگزار شد؛

ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
آزمایش  طرح  گفت:  جنوبی  خراسان 
سرشماری ثبتی مبنا سال 1401 در شهر 
سربیشه آغاز شد و به مدت یک ماه نیز 
ادامه دارد. حمید جهانشاهی اظهار کرد: 
صورت  به  مبنا  ثبتی  سرشماری  طرح 
آزمایشی امسال در بیش از 3۵ شهر کشور 
آغاز شده و شهر سربیشه در این استان 
به عنوان پایلوت انتخاب شده است. وی 
خاطرنشان کرد: این سرشماری به صورت 
غیرحضوری بوده و در بستر الکترونیکی 

اطلاعات  با جمع آوری  تا  انجام می شود 
بتوان آنها را در ابعاد مختلف احصا کرده 
رئیس  داد.  قرار  برنامه ریزان  اختیار  در  و 
برنامه ریزی خراسان  و  مدیریت  سازمان 
جنوبی گفت: شهروندان سربیشه از ابتدا 
تا پایان دی  ماه فرصت دارند با مراجعه 
به سامانه مربوط، اطلاعات پایه ای خود 
از جمله کد ملی و کدپستی را ثبت کنند.
جهانشاهی، با بیان اینکه در سال 140۵ 
به  مسکن  و  نفوس  عمومی  سرشماری 
شیوه ثبتی مبنا انجام خواهد شد، افزود: 
این سرشماری آزمایشی، مقدمه ای برای 
سرشماری عمومی در سال 140۵ خواهد 
بود. وی با بیان اینکه سرشماری نفوس و 
مسکن هر 10 سال، یک بار انجام می شود، 

گفت: رویکرد ما در این طرح آزمایشی، 
سال  سرشماری  برای  آمادگی  ایجاد 
موجود  داده های  صحت سنجی   ،140۵
در دستگاه های اجرایی و داده های میدانی 
مدیران  اختیار  در  حاصله  نتایج  و  است 
گرفت  خواهد  قرار  اجرایی  دستگاه های 
هدف گذاری های  و  برنامه ریزی ها  در  تا 
خود از این آمار و اطلاعات استفاده کنند. 
جهانشاهی یادآور شد: براساس مصوبات 
مبنا،  ثبتی  سرشماری  ملی  ستاد  جلسه 
و  میدانی  عملیات  صورت  به  آمارگیری 
مراجعه به منازل و آمارگیری از خانوارها 
فراخوان  طریق  از  بلکه  بود،  نخواهد 
عمومی به خانوارها برای مراجعه به سامانه 
 اعلام تغییر نشانی ثبت احوال به آدرس 

درج  و   https://www.ncr.ir
محل  آدرس  شامل  آن ها  اطلاعات 
سکونت )استان، شهرستان، شهر، نوع و 
نام معبر ماقبل آخر و نوع و نام معبر آخر، 
کدپستی، پلاک، طبقه و شماره واحد( و 
خانوادگی،  نام  و  )نام  فردی  مشخصات 
شماره  تولد،  تاریخ  جنس،  ملی،  شماره 
تلفن و شماره اتباع )اتباع خارجی( انجام 

خواهد گرفت.
طرح  اساس  بر  جنوبی  خراسان  استان 
شماری سال 9۵، ۷۶8 هزار و 898 نفر 
جمعیت دارد که در 11 شهرستان و در 
روستایی ساکن هستند،  و  نقاط شهری 
اکنون با گذشت ۶ سال جمعیت استان 

818 هزار نفر برآورد می شود.

شهر سربیشه؛پایلوت اجرای طرح سرشماری ثبتی مبنا  ۱۴۰۱

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید2۱ ، نبش نبوت 2۱ ، پلاک ۱۰5عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

سواد آموزی یک تکلیف شرعی است، سالروز تشکیل نهضت سوادآموزی گرامی باد

جویندگـان کـار
با 2۰۰ میلیون سرمایه، صاحب شغل با درآمد بسیار عالی شوید
 مشارکت دفتر خدمات اداری چمنی با برند بسیار معتبر و مشتریان ثابت 

برای اطلاع بیشتر با شماره 09155614320 تماس بگیرید.

خانم مجرد آشنا به کامپیوتر و روابط عمومی 
خوب برای شیفت صبح نیازمندیم.

 مرکز خدمات اداری چمنی - پاسداران - روبروی تامین اجتماعی 
۰9۱556۱۴32۰ - چمنی 

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

خط اعتباری تهران  ۰9۱9
09195608770 09194750079 09199057724 09199085581
09195611841 09192200593 09199147135 09199242978
09195613522 09194250040 09199151358 09199279204
09195621763 09190026211 09199159321 09199326710
09195621794 09190090269 09199186371 09192584667
09195622113 09190903981 09199232917 09192751963
09195623803 09190904068 09192042263 09192118435
09195624023 09192349585 09192058370 09192574361
09195625971 09193404804 09192263059 09192278552
09195627087 09193960108 09192392061 09192176826
09195628463 09194203041 09192406650 09192336853
09195630338 09195150702 09192440656 09192977306
09195630953 09195628659 09192757019 09192472511
09195631089 09196047427 09193032291 09192278398
09195634578 09199100683 09193033619 09193092865

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
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از تولید به مصرف 

برای همشهریان عزیز با قیمت های باورنکردنی

      )بار جدید در روزهای دوشنبه و پنجشنبه(
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تامین تسهیلات 
اکتشافی معادن 
زغالسنگ استان

معدن  صنعت،  کل  اداره  سرپرست 
گفت:  جنوبی  خراسان  تجارت  و 
معادن  نیاز  مورد  اعتباری  تسهیلات 
کمک  منظور  به  استان  زغالسنگ 
و  اکتشافی  فعالیت های  توسعه  به 
سرمایه در گردش این معادن از طریق 
می شود.  تامین  اعتباری  تسهیلات 
توجه  با  کرد:  اظهار  نژاد  حامد حسن 

به اعلام صندوق بیمه سرمایه گذاری 
فعالیت های معدنی کشور و با توجه به 
انعقاد تفاهم نامه فی مابین این صندوق 
و بانک تجارت، این تسهیلات با دوره 
به  می شود.  اعطا  ساله   ۵ بازپرداخت 
گزارش ایسنا، وی ادامه داد: اعطای این 
تسهیلات به متقاضیان اکتشاف پس 
از انجام مراحل شناسایی و پی جویی 
و با ارائه طرح مصوب مورد تائید اداره 
کل صمت استان، متقاضیان اکتشاف 
حین استخراج و اکتشاف ماده معدنی 
دوم و همچنین متقاضیان آماده سازی 
و سرمایه در گردش معادن زغالسنگ 
بیان  نژاد  حسن  است.  پذیر  امکان 
کرد: برابر اعلام صندوق بیمه سرمایه 
گذاری فعالیت های معدنی کشور این 
بازپرداخت ۵ ساله  دوره  با  تسهیلات 
شامل حداکثر دو سال دوره مشارکت 
بازپرداخت  دوره  سال  سه  حداکثر  و 
با لحاظ دو ماه تنفس و ۳۴ قسط با 
نرخ های ۱۱ و ۱۳ درصد توسط بانک و 
با معرفی و حمایت این صندوق خواهد 
بود.سرپرست اداره کل صنعت، معدن و 
تجارت خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: 
متقاضیان واجد شرایط این تسهیلات 
لازم است نسبت به ثبت نام از طریق 

سایت صندوق بیمه اقدام کنند.

چهارشنبه * 7 دی  1401 * شماره  5376

کمک ۲ میلیارد ریالی خیران برای حمایت از ایتام و نیازمندان طبس

مدیر کمیته امداد طبس گفت: به مناسبت فرا رسیدن شهادت حضرت زهرا )سلام ا... علیها(، خیران ۲ میلیارد و ۹۱۰ میلیون ریال برای تهیه و توزیع گوشت، غذای گرم و 
کفش بین ایتام و نیازمندان شهرستان طبس کمک کردند. رفیعی گفت: در این راستا به همت خیران۶۰۰ پرس غذای گرم بین ایتام و نیازمندان این شهرستان به ارزش ۳۶۰ 

میلیون ریال توزیع می شود. توزیع ۶۰۰ جفت کفش به ارزش ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال بین ایتام و نیازمندان شهرستان طبس در دستور کار قرار دارد.

جوابیه اداره کل ورزش
 و جوانان استان

پیرو مطلب درج شده در ستون نظرات 
مردمی مبنی بر اینکه متاسفانه خراسان 
را  خودش  ورزشی  افتخارات  جنوبی 
خوب به مردم معرفی نمی کنه و.... 
امید  آقایان  استحضار می رساند:  به 
محمدی و محتشم خزیمه در تاریخ 
۱۶ آذرماه به مسابقات جهانی بدنسازی 
و پرورش اندام جهان به میزبانی استان 
تهران اعزام شدند و برگزاری مسابقات 
و نیز کسب مدال ها توسط همکاران 
روابط عمومی مورد پیگیری و رصد 
قرار داشت که بلافاصله پس از کسب 
مدال توسط این دو ورزشکار از تمامی 
ظرفیت های اطلاع رسانی اداره کل 
در وب سایت کانال های خبری در 
بستر فضای مجازی سروش، ایتا، بله، 
واتساپ، تلگرام و اینستاگرام و نصب 
بنر موفقیت درب اداره کل به شرح 
پیوست، اقدامات لازم صورت گرفت 
و توسط مسئول روابط عمومی نیز در 
دو مرتبه با آقای محتشم خزیمه در 
خصوص هماهنگی برای زمان ورود 
به استان و برگزاری مراسم استقبال و 
تجلیل تماس حاصل شد که با عدم 
ایشان مواجه شد همچنین  موافقت 
هدایا  تهیه  برای  لازم  تمهیدات 
انجام و به زودی در مراسمی از این 
دو ورزشکار تقدیر و تجلیل به عمل 
به اطلاع می رساند  لذا  آمد.  خواهد 
آوران  مدال  و  قهرمانان  ورزشکاران، 
سفیران  عنوان  به  جنوبی  خراسان 
معرفی  برای  ورزشی  و  فرهنگی 
عظیم  های  پتانسیل  و  ها  ظرفیت 
 استان در سطوح مختلف کشوری ،
آسیایی، جهانی و المپیک همیشه مورد 
حمایت قرار داشته و از تمامی ظرفیت 
ها در راستای حفظ و نگه داشت این 
استعدادها استفاده و همچنین اقدامات 
و در حد توان و مقدورات حمایت های 
فنی و اعتباری لازم صورت می گیرد.

که  مسابقاتی  در  است  ذکر  به  لازم 
در گذشته نیز آقای خزیمه به عنوان 
نماینده استان حضور و کسب عنوان و 
مدال کرده اند آیین استقبال و تجلیل از 

این ورزشکار انجام شده است.

پاسخ مسئولان

*سلام چند وقتیه موتورهای بی پلاک 
 تو سطح شهر زیاد شده و باید فکر اساسی
در این ارتباط پلیس داشته باشه. قبلا 
 موتوری های بی کلاه رو میگرفتن الان
 موتوری های بدون پلاک جولان میدن

 *سلام آوا. تو روزنامتون خوندم تورم
 ماهانه مواد غذایی صفر شد پیاز ۱۵تومن 
رو دیروز ۲۵خریدم شاید پیاز جزو مواد 
غذایی نیست . آمار تورم را از جیب مردم 

بگیرید  نه آمارهای مسئولین

*سلام از ریاست ... این تقاضا رو دارم 
و  آجیل  پاداش،  عیدی،  که  همانطور 
بسته های هدیه شب یلدا به کارمندان 
براشون مهم است همان اندازه معوقات 
و بدهی های سه چهار ماهه شون به 
پیمانکاران هم مهم باشه که ما کارگرها 
بتونیم شکم زن و بچه مون رو  هم 
حداقل سیر کنیم تا بعد به فکر عیدی 

بچه مون هم باشیم.

 *یک راهکار برای حل معضل چهارشنبه
 بازار دارم و آن اینکه مثلا بیرجند مرکز 
استان است شما هر روز هفته که برگزار 
مگر است.  ترافیک  و  شلوغی   کنید 
 اینکه یک روز هفته در شمال، جنوب شرق
و غرب بیرجند برگزار کنید تا جمعیت 

توزیع شود.

*به عنوان کسی که تلاش های دولت 
 مردمی جناب رئیسی رو از نزدیک رصد 
 می کنم میخوام بگم خوشبختانه با تلاش
استاندار و معاونان و فرمانداران بیش از 
۹۰ درصد مصوبات سفر استاندار اجرایی 
شده که نشون از عملگرا بودن مدیران 

استان خراسان جنوبیه.

 *افزایش طلاق در استان خبر خیلی بدیه
 با ادامه این روند که ازدواج کم شده و 
 طلاق ها زیاد شده خدا بخیر کنه.  مسئولان
نباید فقط در حد حرف به قانونی جوانی 

جمعیت پایبند باشن.

* سهام عدالت من یک میلیونی است 
 چرا برای من ۵۵۷ هزار تومان واریز شد؟ 
مرحله قبل هم به همین صورت واریز 

شد. لطفا اطلاع رسانی کنید. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

هیجانات خطرناک
در خیابان های شهر

 متاسفانه مدتیه که تعدادی از جوانان پاسی
با  نمایشی  حرکات  اجرای  با  شب  از 
در  مختلف  های  مدل  با  خودروهایی 
حال کورس گذاشتن با هم و ایجاد سر 
و صداهای ناهنجار هستند که علاوه بر 
خطر جانی، آلودگی صوتی ایجاد کرده و 
آسایش شبانه شهروندان را به هم زدند. 
با اینکه گویا برخوردهایی با این گونه 
افراد نیز در سال های گذشته شده، اما 
کارساز نبوده و هنوز که هنوزه در برخی 
شب ها و در خیابان های خلوت بیرجند 
توجهی  بی  داره.  جریان  سرعت  رالی 
سرنشینان خودرو ها متاسفانه بارها منجر 
به تصادف و احیا صدمات جبران ناپذیری 
به جوانان و خانواده های آنها شده و به 
نظرم باید یک فکر اصولی برای رفع این 
معضل داشته باشیم. مسئله این نیست 
که جلو تخلیه هیجان جوانان رو بگیریم 
برای  اینکه  بر  این موضوع علاوه  اما 
خودشان هم خطرناکه، باعث نگرانی و 
آزار و اذیت مردم هم شده. قبلا گویا فقط 
 »کل کل« و » روکم کنی« بود اما الان

شنیدم که برخی ها پا را فراتر گذاشته و 
شرط بندی می کنند. درست وقتی اهالی 
شهر در خواب به سر می برند، در  برخی از 
خیابان های بیرجند جوانانی حضور دارن 
که با سرعت زیاد در حال تخلیه هیجان 
و تاخت و تاز با ماشین خودشون هستن. 
از پراید و ۲۰۶ بگیرید تا برخی از ماشین 
مرگبار  دورهای  این  تو  خارجی  های 
که  کاری  حداقل  دارند.  حضور  شبانه 
میشه تو این حوزه انجام داد ساماندهی 
این موضوع است. می تونیم یک پیست 
استاندارد برای این افراد فراهم کنیم، اگر 
چنین پیستی وجود داره تبلیغاتی انجام 
بگیره تا همه از وجود این پیست خبر 
داشته باشن و این دور دور کردن ها در 

زمان و مکان مناسبش انجام بگیره. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر خوب

وداع باشکوه مردم بیرجند با آلاله های زهرایی
 ایرنا - قشرهای مختلف مردم، مسئولان، 
خانواده  شهدا و ایثارگران در بیرجند پیکر 
۶ شهید گمنام دوران دفاع مقدس را به 
آیین های  برگزاری  با  و  گرفتند  آغوش 
معنوی، با آنان عاشقانه وداع کردند. هوای 
ابری  آسمان  مانند  روزها  این  مردم  دل 
شامگاه  بیرجند  جماران  حسینیه  و  است 
دوشنبه و در شب شهادت حضرت فاطمه 
زهرا )س(، میزبان ۶ تن از سربازان گمنام 
وطن بود. در این محفل نورانی چشمان 
پیر و جوان، زن و مرد با حضور ۶ شهید 
را  دورانی  یاد  و  شد  اشک  از  پر  گمنام 
خانواده  به  را  شهادت  و  شهید  خبر  که 
عزادار  مردم  کرد؛  تداعی  می رساندند 
فاطمی آمده اند تا مراتب قدرشناسی خود 
را از این سبکبالان عاشق که جانانه در راه 
دفاع از میهن با نثار عزیزترین هدیه الهی 
خود یعنی جانشان سبب سربلندی کشور 
حسینیه  دارند.  ابراز  وجود  همه  با  شدند 
در  غرق  شهدا  ورود  با  همزمان  جماران 
شور و شوقی وصف ناپذیر شد و جمعیت 
دست ها  بر  را  گمنام  شهدای  حاضر، 

مشایعت و صحن حسینیه از عطر دل انگیز 
شهادت، اشک، سلام و صلوات معطر شد.
غیر از هم نسلان و همرزمان شهدا، دهه 
و  نودی ها  دهه  هشتادی،  دهه  هفتادی، 
حتی متولدان قرن جدید هم در این بین 
دیرتر  که  هرکسی  می خورند،  چشم  به 
به محفل می رسد، مستقیم برای تجدید 

بیعت خود را به جایگاه شهدا می رساند.
زیبا  چه  هشتادی  دهه  دانش آموز  علی 
“خداوندا  کرد  حک  شهدا  تابوت  روی 

کاش منم شهیدی در این تابوت بودم”.
با او همکلام شدم و گفت: هرچه در این 
قطره ای  اندازه  به  کنیم  شرکت  مراسم 
ادا  شهدا  به  نسبت  را  خودمان  دین 
نخواهیم کرد. وی افزود: شنیده ام شهدای 
گمنام فرزندان حضرت زهرا )س( هستند، 
با  در شب شهادت آن حضرت آمده ام تا 
این  تلاشم  و  کنم  وداع  ایشان  فرزندان 
خواهد بود که ادامه دهنده راه شهدا باشم.
مخاطب دیگر خانمی ۴۵ ساله و خواهر 
یکی از شهدای شهرمان است که گفت: 
چه غریبانه است شهادت این شهیدان و 

چه ارزشمند است مقامی که به آن نائل 
شده اند.وی افزود: امشب خودم را خانواده 
این شهدا تصور کردم و به نیابت از مادران 
آنان در این مراسم شرکت کردم به امید 
اینکه خداوند مرگ ما را نیز شهادت قرار 
جنوبی  خراسان  مرزبانان  از  یکی  بدهد. 
هم گفت: ما هرچه داریم از شهدا داریم 
آیین  در  حضور  ما  وظیفه  کمترین  و 
گرامیداشت و وداع با شهدا است.طباطبایی 
افزود: امنیت کشور را مدیون خون شهدا 
هستیم و همیشه باید ادامه دهنده راهشان 
باشیم، بدانیم و بدانند اگر این شهدا نبودند 
ما هم نبودیم. وداع با شهدای گمنام، همراه 
با مرثیه سرایی و مداحی در شب شهادت 
حضرت فاطمه زهرا )س(، فضای حسینیه 
را توام با معنویت کرد و گروه های مختلف 
مردم بار دیگر با آرمان های نظام جمهوری 
اسلامی، امام راحل، شهدا و مقام معظم 
رهبری تجدید میثاق کردند.مردم در آیین 
با شهدا  دیگر  بار  گمنام  با شهدای  وداع 
وفاداری  و  کرده  پیمان  تجدید  ولایت  و 
خود را به نظام و انقلاب ثابت کردند تا به 

جهانیان نشان دهند که همواره در مسیر 
امام و رهبری و شهدا هستند. پیکر مطهر 
۶ شهید گمنام دوران دفاع مقدس ۲۶ آذر 
امسال از طریق فرودگاه بین المللی شهید 
کاوه بیرجند با استقبال جمعی از مسئولان 
مردم  و  شد  جنوبی  خراسان  وارد  استان 
شهرهای مختلف استان در روزهای اخیر 

میزبان شهدای گمنام بوده اند.
عزاداری  و  با شهدا  وداع  متمرکز  مراسم 
شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( با حضور 
گسترده مردم در حسینیه جماران بیرجند 
برگزار شد. مراسم تشییع و وداع مردمی در 
روزهای اخیر در شهرها، روستاها، مدارس، 
و  ادارات  زندان ها،  پادگان ها،  مساجد، 
شد.  برگزار  استان  مرزی  پاسگاه های 
ششم دی همزمان با سراسر کشور و در 
سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( 
پیکر ۶ شهید گمنام در بیرجند از میدان 
شهدا تا ابوذر تشییع  شد. پیکر یک شهید 
گمنام در استانداری خراسان جنوبی، پیکر 

یک شهید در کارخانه کویر تایر، پیکر یک 
شهید در حوزه علمیه رضویه بیرجند، پیکر 
یک شهید در مصلی مسجد جامع طبس، 
محمدآباد  روستای  در  شهید  یک  پیکر 
روستای  در  شهید  یک  پیکر  و  طبس 

دهشک قاینات آرام گرفت.
 ۴۵ و   ۴۲  ،۲۶  ،۲۱ گمنام  شهید   ۶ این 
ساله هستند که پیکر آنان در مناطق شرق 
مهران شناسایی  و  بصره، شلمچه  دجله، 
بدر،   ،۲ والفجر  عملیات های  در  و  شده  
به   ۶۷ سال  در  دشمن  تک  و  رمضان 

شهادت رسیده اند.
حاضر  حال  در  جنوبی  خراسان  استان 
میزبان پیکر ۱۴۲ شهید گمنام است که 
از  نقطه   ۶۲ حدود  در  پاکشان  پیکرهای 
خاکسپاری  با  گرفته  و  آرام  استان  خاک 
پیکر ۶ شهید جدید افتخار میزبانی استان 
می یابد. افزایش  گمنام  شهید   ۱۴۸ به 
را  شهید  هزار   ۲ جنوبی  خراسان  استان 

تقدیم انقلاب و کشور کرده است.

ایسنا -سئول شبکه لرزه نگاری خراسان 
ژئوفیزیک  موسسه  به  وابسته  جنوبی 
وقوع  اینکه  به  اشاره  با  تهران  دانشگاه 
زلزله بزرگ دیگری قابل پیش بینی نیست 
اما احتمال وقوع چنین حادثهای وجود دارد، 
تصریح کرد: گسل هایی که در حال حاضر 
فعالیت زیادی نداشته یا ما فکر می کنیم که 
آن ها فعالیت ندارد ممکن است در آینده زلزله 

بزرگی را تولید کنند.
زلزله  استان های  از  جنوبی  خراسان   
آموزش   ارائه  بنابراین  است.  کشور  خیر 
مردم  به  خصوص  به  زلزله  با  مقابله  در 
روستا که شاید از وسایل ارتباط جمعی به 
دورند و خانه هایی خشت و گلی دارند، از 
ضروریات است.سال ۱۳۴۷ بود که زلزله 
۷.۳ ریشتری در دشت بیاض و فردوس، 
حوادث  دیگر  از  قاین  و  زیرکوه  زلزله 
مرگبار در استان بوده است. زلزله طبس 
با ۷.۸ ریشتر در ۲۵ شهریور سال ۱۳۵۷ 
به عنوان قدرتمندترین زلزله در ایران ثبت 
و کشته های این زلزله بین ۱۵ هزار تا ۲۵ 

هزار نفر اعلام شد.
دلیل  به  نیز  ریشتر   ۷.۳ با  زیرکوه  زلزله 

فعال شدن گسل اردکول سال ۱۳۷۶ در 
شهرستان  تا  زیرکوه  شهرستان  محدوده 
درمیان به وقوع پیوست و بیش از ۱۵۵۰ 
کشته و زخمی بر جا گذاشت. در هر زلزله 
حضور نیروهای امدادی در منطقه علاوه 
بر کمک به کاهش آسیب ها، از درد و رنج 
از تنهایی و بهت زدگی آن حادثه  ناشی 
می کاهد. مانند زلزله چند روز پیش بشرویه 
که مردم روستاها و شهرها پناهشان شده 
لباس قرمز خدمت  با  امدادگرانی که  بود 
آرامش در منطقه هستند. ایجاد  در حال 
ارائه آموزش ها برای رفتار درست در زمان 
نیروهای  که  آرامشی  همچنین  و  زلزله 
هلال احمر و امدادی در زمان وقوع حادثه 
چیزی  آن  همه  می کنند،  هدیه  مردم  به 
زندگی  به  برگشت  برای  افراد  که  است 

عادی خود بدان نیاز دارند.

 آموزش؛ در راس امدادرسانی
محمدعلی کاوسی، مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر خراسان جنوبی، در گفت وگو با ایسنا 
و  است  امداد  زیربنای  آموزش  کرد:  اظهار 
جمعیت هلال احمر بر اساس وظایف ذاتی 

خود قبل از زمان حادثه، حین حادثه و بعد 
از وقوع حادثه، اقدامات و برنامه هایی را در 
افزود: هرچه  دستور کار قرار می دهد. وی 
به سطوح مختلف  را  امدادی  آموزش های 
جامعه هدایت کنیم، کمک شایسته ای به 
امداد و نجات می شود و باید دانست بدون 
شک کمک به همنوع باید همراه با آموزش 
و تخصص باشد، در غیر این صورت به حادثه 
می شود. وارد  مضاعف  آسیب هایی  دیده 

خراسان  احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
جنوبی با اشاره به اجرای طرح پنج شنبه های 
امدادی در استان، گفت: در قالب اجرای این 
امدادگران  و  کارکنان  از  نفر  طرح، ۱۰۸۰ 
جنوبی  خراسان  در  احمر  هلال  جمعیت 
آموزش های مختلف امدادی را تمرین کردند 
و در هر یک از دوره های این طرح حدود 
۱۲۰ نفر از کارکنان و امدادگران شرکت و 
آموزش های لازم را فراگرفته اند.کاوسی، به 
نیروهای  دانش  و  اطلاعات  کردن  روز 
رویارویی  برای  نیروها  آمادگی  و  امدادی 
با حوادث را از جمله اهداف اجرای طرح 
دانست و بیان کرد: آمادگی هرچه بیشتر 
نیروها نقش مؤثری در کاهش آسیب های 

شد:  یادآور  دارد.وی  حوادث  از  ناشی 
شاهد  اخیر  در سال های  جنوبی  خراسان 
و  حفظ  بنابراین  بوده؛  مخرب  زلزله های 
زلزله ضمن  برابر  در  آمادگی لازم  ایجاد 
آرامش  حفظ  در  افراد  جان  از  حفاظت 
جامعه در زمان این حوادث تاثیرگذار است.

هر ۱۲ سال؛ زلزله  بالای ۶ ریشتر
از  جنوبی  خراسان  اینکه  بیان  با  کاوسی 
استان های زلزله خیز کشور بوده و به طور 
متوسط هر ۱۲ سال یک بار زلزله  بالای 
رخ  جنوبی  خراسان  در  ریشتر  شش 
نکات لازم  آموزش  کرد:  اظهار  می دهد، 
در برابر حوادث ناشی از زلزله تا حد قابل 
توجهی در امدادرسانی و کاهش خسارات 
باید  مردم  اینکه  بیان  با  است.وی  موثر 
آموزش های  حوادث  این  وقوع  از  پیش 
لازم را ببینند، بیان کرد: نیروهای امدادی 
تمام تلاش خود را برای حفظ آرامش در 
آن  از  قبل  آموزش  ارائه  و  حادثه  زمان 
آن شب  از  می دهند.آفتاب پس  انجام  را 
سخت پر از استرس بر فراز کوه های روستا 
گذشته  شب  از  که  امدادگران  و  می تابد 
پتو  و  گرمایشی  وسایل  توزیع  مشغول 
به چشمانشان  و لحظه ای خواب  هستند 
نرفت، در حال آماده کردن فضای روستا 

برای شروع زندگی پس از زلزله هستند.

استان  روستای   ۲۰۰ و  شهر   ۴
تحت تاثیر ۴ سیستم گسلی فعال

لرزه  شبکه  مسئول  گازار،  هاشمی  علی 
نگاری خراسان جنوبی وابسته به موسسه 
ژئوفیزیک دانشگاه تهران در گفت وگو با 
ایسنا اظهار کرد: زمین لرزه ها در بسیاری 
گسل های  شدن  فعال  سبب  موارد  از 
به وجود  با توجه  همجوار شده است که 
راستاهای گسلی متفاوت در مواردی این 
متفاوت  کاملا  مکانیسمی  با  لرزه ها  پس 
با  پیوسته اند.وی  وقوع  به  اصلی  زلزله  از 
کم  عمق  در  زلزله ها  وقوع  اینکه  بیان 
بروز  هنگام  بیشتر  تخریب  ایجاد  سبب 
زلزله ها شده است، افزود: در برخی مواقع 

که زلزله ها در نواحی دارای ساختمان های 
دارای بافت فرسوده و قدیمی رخ داده اند 
ساختمان ها  درصد   ۱۰۰ تخریب  باعث 
نگاری  لرزه  شبکه  مسئول  است.  شده 
موسسه  به  وابسته  جنوبی  خراسان 
اینکه  بیان  با  تهران  دانشگاه  ژئوفیزیک 
استان  در سطح  آن  نمونه  متاسفانه یک 
با وقوع زلزله ۷.۳ ریشتری طبس گلشن 
در سال ۱۳۵۷ موجب تخریب بسیار شدید 
شهر طبس شد، اظهار کرد: مرکز استان، 
سه شهر دیگر و ۲۰۰ روستا در خراسان 
گسلی  سیستم  چهار  تاثیر  تحت  جنوبی 
فعال هستند که اگر زلزله بزرگی رخ دهد 

آسیب بزرگی را خواهیم دید. 

گسل های ساکت روزی
 بحران زا می شود

هاشمی گازار با اشاره به اینکه وقوع زلزله 
اما  بزرگ دیگری قابل پیش بینی نیست 
دارد،  احتمال وقوع چنین حادثه ای وجود 
تصریح کرد: گسل هایی که در حال حاضر 
فکر می کنیم  ما  یا  نداشته  زیادی  فعالیت 
که آن ها فعالیت ندارد ممکن است در آینده 
زلزله بزرگی را تولید کند. وی با بیان اینکه 
ایران بر روی کمربند  به طور کلی کشور 
دارد  قرار  آلپ هیمالیا  زلزله خیز کوهزایی 
که یک کمربند جوان است ، تصریح کرد: 
چین  افغانستان،  ترکیه،  مثل  کشورهایی 
و ایران که روی این کمربند قرار دارد هر 
ساله زلزله های بزرگی را پشت سر می گذراند.
مسئول شبکه لرزه نگاری خراسان جنوبی 
وابسته به موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران 
با بیان اینکه قسمت های مختلفی از ایران 
مانند البرز و زاگرس و شرق ایران گسل های 
فعال و زلزله خیز دارد، اظهار کرد: در مدت 
۵۵ سال گذشته در خراسان جنوبی، چهار 
است.  داده  رخ  ریشتر  هفت  بالای  زلزله 
هاشمی افزود: سالانه ۵۰۰ تا هزار زلزله در 
استان خراسان جنوبی ثبت شده و حدود ۴۰ 
تا ۵۰ گسل فعال در خراسان جنوبی داریم که 
زلزله های متعددی را هر سال بر روی آن ها 

شاهد هستیم.

گسل های ساکت روزی بحران زا می شود/ وجود 50 گسل فعال در استان



فناوری اطلاعات

نکاتی برای افزایش عمر باتری آیفون

شارژ باتری لیتیومی آیفون تا سقف ۱۰۰ درصد، 
به آن آسیب می زند. این باعث کاهش طول عمر 
باتری می شود و به طور کلی شارژ کمتری را به 

شما می دهد. داده ها در مورد درصد مناسب شارژ 
گوشی متفاوت است. به نظر می رسد بسیاری 
بر این باورند که ۸۰ درصد عدد مناسبی برای 
از  چه  هر  زیرا  است،  ایفون  گوشی های  شارژ 
این درصد بیشتر شارژ شود باتری گوشی نیاز 
به استفاده از ولتاژ بالاتری خواهد داشت. زمانی 
که گوشی ها برای شارژ از ولتاژ بالا استفاده می 
کند، باتری بیشترین آسیب را متحمل می شود. 
شارژرهای سریع یا »توربو« وجود دارند، و اگرچه 
ممکن است در مواقع  نیاز ضروری به شارژ به 
شما کمک کند، اما به باتری گوشی شما آسیب 
می رساند و برای آن مفید نیست. به عبارت ساده 
تر، شارژ سریع انتقال تعداد وات به باتری گوشی 
را افزایش می دهد.  این امر ولتاژ مصرفی باتری 
گوشی آیفون را افزایش می دهد و در عین حال 
گرمای آن را بالا می برد، دو عاملی که طول 
عمر باتری گوشی آیفون را کاهش می دهد.البته 
نمی توان اهمیت شارژرهای توربوی گوشی را 
انکار کرد ، تنها در صورتی که باتری گوشی شما 
کمتر از ۵۰ درصد شارژ داشته باشد، باید از شارژ 
توربو استفاده کرد. ممکن است استفاده از آیفون 
در حالی که به شارژر متصل است برای کاربر در 
برخی اوقات ضرورت داشته باشد، اما این می 
تواند به باتری آن بسیار آسیب برساند. شواهد 
قانع کننده ای وجود دارد که نشان می دهد استفاده 
از گوشی در زمان شارژ، نه تنها عمر باتری را 
کاهش خواهد داد، بلکه چرخه شارژ را نیز مختل 
خواهد کرد. این مورد به ویژه اگر از تلفن خود 
برای انجام یک بازی یا تماشای ویدیوها استفاده 
می کنید، بیشتر می شود چرا که باعث افزایش 
پردازشو در نتیجه گرم تر شدن گوشی می شود. 
تا جایی که می توانید باتری گوشی خود را خنک 
نگه دارید چرا که باعث حفظ و افزایش عمر 
باتری می شود.  خنک نگه داشتن باتری گوشی 
عملکرد کلی و طول عمر آیفون شما را نیز بهبود 
می بخشد. برای شارژ گوشی بهتر است گوشی 
آیفون را در مکانی با تهویه مناسب قرار دهید، 

شاید بهتر باشد آن را از قاب خود خارج کنید.

 راه های پیشگیری از سکته قلبی

پزشکان این تمرین ها را برای گنجاندن در سبک 
زندگی به شما پیشنهاد می کنند تا از حمله قلبی 
در فصل سرد سال جلوگیری کنید: داشتن رژیم 
غذایی شامل غذا های سالم، تازه و فرآوری نشده، 

استفاده از ماسک مناسب در هوای آلوده، مصرف 
آنتی اکسیدان ها که در سبزی و میوه ها یافت 
می شود، مراقبت از بدن در برابر سرما، نوشیدن 
مایعات، مصرف خوراکی های فیبردار،کمتر نشستن 

و تحرک بیشتر، راه رفتن در طبیعت.

خواص هلیله سیاه برای مو

از خواص هلیله سیاه از سفید شدن مو جلوگیری 
می کند. برای جلوگیری از سفیدی مو می توانید 
روزی یک یا دو عدد هلیله سیاه را به مدت یک 
سال بخورید. روغن هلیله سیاه می تواند درمانی 

برای ریزش مو و جلوگیری از شوره سر باشد. هلیله 
سیاه باعث افزایش گردش جریان خون در سر 
می شود و با تقویت ریشه مو از ریزش مو جلوگیری 
می کند و موها را پرپشت می کند. آب هلیله سیاه 
دارای خاصیت ضدالتهابی و تسکین دهندگی است.

تصفیه خون با گیاه بابا آدم

ریشه گیاه بابا آدم می تواند خون را تصفیه کند، 
به کبد  زائد خون  برای تصفیه مواد  این گیاه 
کمک می کند و کلیه ها آن ها را از بدن خارج 
می کند. از خواص گیاه بابا آدم این است که برای 

درمان سرگیجه و روماتیسم می توان از جوشانده 
برگ آن استفاده کرد. بهبود نقرس، تسکین درد 
سیاتیک، درمان چاقی، تسریع هضم غذا و درمان 
التهاب از دیگر خواص بابا آدم است. این گیاه 
برای تصفیه مواد زائدخون به کبد کمک می کند.

تشدید رفلاکس معده با  چای 

اگر هر بار که برای رفع تشنگی خود چای می 
نوشید، دچار دل درد می شوید، ممکن است فنجان 
بعدی رفلاکس اسید قبلی را تشدید کند. حتی اگر 
رفلاکس اسید نداشته باشید، کافئین موجود در 

چای می تواند با شل شدن دریچه اسفنکتر یا 
همان مسدود کننده مری از معده، علائم سوزش 
سر دل را ایجاد کند. با شل شدن دریچه اسفنکتر، 
اسیدهای معده می تواند به سمت مری برگشته و 
احساسات اسیدی و گرم همراه با دل درد ایجاد کند.

بانوان وقتی کفش پاشنه بلند می پوشند، قوس کمر آنها بیشتر آسیب می بیند. افرادی که صافی کف پا دارند 
 این دو تا قوس را یا کمتر از حد معمول دارند یا اصلًا ندارند و ناحیه کف پا کلًا روی زمین است و فنریت ندارد .
آنهایی طولانی مدت پیاده روی می کنند احساس خستگی در کف و ساق پا ایجاد می شود. قوس کف پا تا 
سن ۱۰ سالگی شکل می گیرد و به طور دقیق فردی که در سن ۵ یا ۶ سالگی است یا زیر ۱۰ سال است، 
آیا در آینده چه وضعیتی پیدا می کند و تا ۱۰ سالگی قوس ها شکل پیدا می کند. غالباً افرادی که صافی کف پا 
دارند کل مفاصل آنها اصولًا از حالت عادی نرم تر است. نرم و شل بودن مفاصل اکثراً به این حالت است که 
غالباً ریشه ژنتیکی است و بیماری محسوب نمی شود. در حالت روتین، از کفی های طبی پا استفاده می شود.

تغییری در کف دست که علامت بیماری کبدی است

وفاداری یک فاکتور ضروری در دوستی و یا هر ارتباط 
دیگری است. دوستان خوب همیشه به دوستی شان 
وفادار هستند و وفادار بودن یعنی اینکه به شایعات که 
درباره دوستتان گفته می شود توجه نکنید و از گفتن 
شایعات و یا حرفهای زشت درباره آنها پرهیز کنید. 
اگرچه دوستان خوب هم گاهی ازدست یکدیگر ناراحت 
و عصبانی شوند اما هرگز پشت سرهم، حرف بدی نمی 
زنند. همه ما گاهی در روابط مان قضاوت های نادرست 
می کنیم. دوستان واقعی به جای اینکه دلخوری شان را 

از یکدیگر پنهان کنند، مشکل شان را مستقیما مطرح 
می کنند تا سوء تفاهم ها از بین برود. دوستان خوب 
یکدیگر را درک می کنند و به همین دلیل می توانند 
نسبت به هم بخشنده و باگذشت باشند. اگر در روابط 
مان مدام درگیر دلخوری های گذشته باشیم، روابط مان 
هیچ پیشرفتی نخواهد کرد. بخشندگی  از علامتهای 
یک دوست خوب است. یک فرد سخاوتمند حتی 
زمانیکه توانایی ودارایی کمی برای بخشش دارد با کمال 
میل آنچه که می تواند را می بخشد. این نشانه فردی 

است که ارزش دوستی دارد زیرا این خصوصیت اخلاقی 
نشان می دهد که او ذهن و قلبی بخشنده دارد. دوستان 
خوب کسانی هستند که بتوانید عمیق ترین و تاریک ترین 
اسرارتان را با اعتماد کامل با آنها در میان بگذارید. آنها باز 
هم به خاطر شنیدن این اسرار قضاوت تان نمی کنند و 
از اطلاعات شخصی تان با امانت داری کامل محافظت 
می کنند. وقتی مطمئن باشید آنها هرگز اطلاعات 
محرمانه تان را به کسان دیگر نمی گویند، با خیال 

راحت می توانید اسرارتان را به آنها بگویید.

 خصوصیات دوست خوب چیست؟

یاد یاران 
شهید ابراهیم رمضانی        نام پدر: غلامحسین       شهرستان: طبس

به برادران انقلابي خود توصیه مي کنم وارث اسلحه از دست افتاده تمامي شهداي اسلام 
هستید.وصیت مي کنم هرگزتا آخرین قطره خون خود سرسازش با دشمنان اسلام نگیرند. چهارشنبه  ۷ دی   ۱۴۰۱ * شماره  ۵3۷۶

آرامگاه ابن حسام خوسفی4

همانطور که می دانید زبان پارسی جزو گروه زبان 
های کهن می باشد و در گذشته کسانی بودند که 
 با ادب و عرفان شعرهایی سرودند که به آنها شاعر 
می گویند. شاعران ایرانی مهمترین کسانی هستند 
که در پاسداری و حفاظت از زبان پارسی نقش داشته 
اند . برای همین امروز قرار است به زیارت آرامگاه 
یکی از شاعران ایران زمین به شهرستان خوسف 
سرزمین گل های نرگس و شهر چهار فصل 

گردشگری در استان خراسان جنوبی سفری داشته 
باشیم . نام این شاعر بزرگ و نامی که در قرن نهم 
هجری قمری می زیسته است ابن حسام خوسفی 
می باشد.قدمت آرامگاه ابن حسام  به دوران قاجاریه 
بر می گردد و به صورت هشت ضلعی با گنبد شبیه 
کلاه فرنگی که در اصل نورگیر آرامگاه محسوب 
می گردد احداث شده است .فضای ورودی آرامگاه 
دارای پلکان هست که در نمای جنوبی ساختمان 
قرار گرفته و به لحاظ فرم معماری به صورت پیش 
طاقی ساخته شده است.سنگ،ساروج،خشت و گچ 
از مصالح به کار رفته در ساخت این بناست که بسیار 
زیبا و مستحکم توسط معماران آن زمان با کمترین 
امکانات بنا شده است.آرامگاه ابن حسام خوسفی در 
فهرست آثار ملی ایران ثبت و از سوی اداره کل 
میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی خراسان 
جنوبی مرمت و بازسازی شده است.خوب است در 
کنار بازدید از آرامگاه ابن حسام سری هم به خانه 
میرزا جعفر خوسف، مسجد جامع خوسف و بافت 

تاریخی خوسف و کارگاه های مله بافی بزنید.

امین صادق پور

گردشگری  دیالوگ ماندگار
با آنچه به  دست می آوریم، زندگی و معیشت خود را می سازیم، اما با 

آنچه می بخشیم، گوهر زندگی را به  دست می آوریم.
) وینستون چرچیل(

چرا کف پا صاف می شود

التهاب و قرمزی کف دست می تواند دلیل بر اختلال جدی عملکرد کبد باشد. این علامت به نام اریتم )التهاب( 
ثانویه کف دست شناخته شده است و در واقع نخستین علامتی است که نشان می دهد اختلالی در بدن رخ داده 
است. حدود ۲3 درصد افراد مبتلا به بیماری سیروز کبدی، التهاب و قرمزی کف دست را تجربه کرده اند. اگر چه 
در حالت مشابه این علامت تحت عواملی چون اختلالات ژنتیکی نادر که بدن میزان مس زیادی تولید می کند 
و نیز در مواردی که اختلال عملکرد متابولیسم آهن بدن وجود دارد، با بالا رفتن میزان آهن بدن نیز بروز می یابد. 
هنگامی که فرد دچار حالت اریتم و التهاب پوست دست شده، در واقع کف هر دو دست بیمار و به ویژه در قسمت 

زیر انگشتان، به حالت التهاب و قرمزی در می آید، البته در برخی موارد خود انگشت ها دچار التهاب می شود.

شماره ۵۳۷۶                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹8۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲008 در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

جایزه مکزیک برای نازپری ایرانی

فیلم کوتاه »نازپری« به نویسندگی، کارگردانی 
موفق  محمدی،  محمدرضا  تهیه کنندگی  و 
به کسب جایزه بهترین فیلم کوتاه بین الملل 
از هفتمین دوره جشنواره »استاف ام ایکس« 
مکزیک شد. این فیلم در ادامه حضور بین المللی 
خود، نامزد جایزه هزاردلاری بهترین فیلم کوتاه 
سال ۲۰۲۲ جشنواره فیلم کوتاه »اسلم« آمریکا 
و حضور در دو جشنواره معتبر »سینِ میکینگ« 

بنگلادش و»نورواک« آمریکا نیز شده است.

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
0۹۱۵۵۶۱4880

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
   ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

کارت دانشجویی میثم کامیابی با کد ملی ۵2۳۹۷۹4۵۳۷ و 
شماره دانشجویی ۹۷2۳۷۱۳۵۱۷۰۰۶۷ مقطع کاردانی حرفه ای 
رشته کاردانی حرفه ای  امور دفتری دانشگاه علمی -کاربردی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و برگ سبز خودرو سواری پژو آردی ۱۶۰۰ 
به شماره پلاک ایران ۳۶  2۵۷ س۶۷ به نام 

رضا  حیدری بردر با کد ملی ۰۹22۹2۳۵۳۱ و 
شماره موتور 22۳۶82۰۶۳۷۵ و شماره شاسی 

82۱۰۷۹۷2 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

آگهی طول و متراژ پلاک ۲۴۳ فرعی از 6- اصلی بخش ۳ بیرجند

نظر به اینکه خانم ها فاطمه صغری و حوریه کامکار مالکین پلاک ۲۴۳ فرعی از ۶- اصلی 
بخش ۳ بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب 

اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخ 
۱۴۰۱/۱۱/9 ساعت ۱۰ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس خوسف - اراضی کن قند 

حاضر گردند. ضمناً عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش نه شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی شماره های زیر:

 ۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر دیمه زار پلاک ۱۸ فرعی از ۵۰9 - اصلی بخش نه بیرجند
 واقع در روستای نقنج مورد تقاضای سهیلا شبان ۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر دیمه زار پلاک ۱9 
فرعی از ۵۰9- اصلی بخش نه بیرجند واقع در مزرعه نقنج مورد تقاضای ابوالفضل شبان در روز ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ ساعت 
۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق 
ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل 
حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق 
ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ 
قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. 

تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۱۰/۰۷      شناسه: ۱4۳۱۳۳۳

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

خیابان مدرس - چهار راه سیلو جنب اداره غله 

0۹۱۲۶۲۷۲۷8۹

گالری مبل جهان 
با شرایط اقساطی تا 36 ماه با چک
انواع مبلمان کلاسیک ، سلطنتی ، نئوکلاسیک و  راحتی 

     سرویس خواب ، غذاخوری و... 

                              در طرح های متنوع با تحویل آنی 

برای مدت محدود

به چند نفر نیروی کار خانم / آقا مجرد برای شیرینی سرا 
نیازمندیم . 

شماره تماس : ۰۹۱۵۱۶۰۱24۳ - ۰۹۱۵۵۶2۵2۶۳  آدرس : خیابان انقلاب - بین انقلاب ۱و۳ 

بازگشایی مجدد 

آژانس شبانه روزی
 ســالار 

تلفن : ۳2444۰4۰ - ۰۹۹۱4۳۹۷۵۶۰ 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حسن امین پور به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 
کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند 

مالکیت شماره ۵۵۴۴۳۴ پلاک ۵۷۴ فرعی از ۱۲۴ - اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به 
وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ۴۲۴/۴ 
سهم مشاع از ۱۸۰۰۴ سهم ششدانگ پلاک فوق به نام حسن امین پور ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم 
گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت 

نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد 
از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند
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 فعال بودن مراکز جامع سلامت خراسان جنوبی برای تزریق واکسن کرونا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بر تزریق دوز چهارم واکسن کرونا تاکید کرد و از فعال بودن مراکز جامع سلامت در استان خبرداد. دکتر موسوی میرزایی با بیان اینکه 
در حال حاضر شرایط استان به لحاظ گسترش بیماری کرونا ، شرایط خوبی است، گفت: متاسفانه به دلیل گسترش این بیماری در اروپا و آمریکا و حتی کشور چین، احتمال 

ورود مجدد موج کرونا در کشور وجود دارد که لازم است برای پیشگیری از ایجاد شرایط بحرانی همچون گذشته، مردم نسبت به تزریق دوز چهارم واکسن اقدام کنند.

 پرورش و تربیت اندیشه 
نسل های آینده وظیفه 
اصلی دانشگاه فرهنگیان

آیت ا... عبادی با بیان اینکه پرورش و تربیت 
اندیشه نسل های آینده وظیفه اصلی دانشگاه 
فرهنگیان است، گفت: دانشگاه فرهنگیان باید 
بر روی پرورش و اندیشه انسان کار کند و 
اگر به فرزندان خود خیانت کنیم و نسبت به 
دردشان بی تفاوت باشیم حساب بدی پس 
خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده  داد.  خواهیم 
جنوبی در دیدار با رئیس و کارکنان دانشگاه 
فرهنگیان خراسان جنوبی اظهار کرد: وجودات 
این عالم بر اساس آثاری که از آنان بروز می 
کند تعریف می شود. وی ادامه داد: انسان یک 
تفاوت با باقی موجودات دارد این است که 
انسان نامحدود آفریده شده و در همه منابع این 
جهان از جهت مادی و جسمی شریک است، 
همچنین با روییدنی ها اشتراک دارد. وی در 
ادامه گفت: در قرآن کریم برای آدمی دو نرخ 
متفاوت بیان شده و اولین نرخ این است که 
خداوند به ملائکه فرمود که به انسان سجده 
کنند. آیت ا... عبادی با بیان اینکه انسان یک 
موجود فرهنگی است، افزود: این قالب تن 
نمی تواند صفات خود را معرفی کند و همه 

چیز انسان، اندیشه است.

 نسل دهه هشتادی 
نسلی تفکر گراست

و  نهبندان  مردم  نماینده  نخعی،  مصطفی 
در  اسلامی  شورای  مجلس  در  سربیشه 
نشست علنی ۵ دی مجلس شورای اسلامی 
در نطق میان دستور خود در مورد مطالبه 
گری نسل دهه هشتادی، گفت: باید بدانیم 
گر  مطالبه  نسل  یک  هشتادی  دهه  نسل 
با  وی  است.  انتقادی  تفکر  با  پرسشگر  و 
به  را  مدیریت  میدان  باید  اینکه  به  اشاره 
جوانان متخصص بدهید، افزود: افرادی که 
به صندلی ها چسبیده و سن و سالی از آنها 
گذشته باید به خانه ها بروند و اجازه بدهند 
مومن  و  متخصص  تحصیلکرده،  جوانان 
مجمع  رئیس  بگیرند.  دست  به  را  کارها 
نمایندگان خراسان جنوبی خطاب به جوانان 
گفت: هیچ کس منکر مشکلات نیست، اما 
 راهکار حل ابَرَ چالش هایی همچون بیکاری ،
که  اجتماعی  و  فرهنگی  گرانی،معضلات 
جامعه امروز ما با آن مواجه است،ایستادگی 
ایرانی ها در سایه وحدت  و تلاش همه ما 
و همدلی است،بدانید دل هیچ لندن نشینی 

برای ما نمی سوزد.

اختصاص ۳ میلیارد تومان اعتبار 
به حوزه بانوان شهرستان سربیشه

فرماندار سربیشه در گفتگو با اظهار کرد: از 
اعتبارات اختصاص یافته به استان در حوزه 
بانوان در سفر اخیر رئیس جمهور، قول تأمین 
2 میلیارد تومان برای تجهیز پارک بانوان و 
یک میلیارد تومان هم برای سالن ورزشی 
داده شده است. محمدرضا  بانوان سربیشه 
مشکلات  از  یکی  اینکه  بیان  با  لکزایی 
مرزنشینان حذف عایدات سوخت مرزنشینی 
واریزی  مرحله  آخرین  شد:  یادآور  است، 
سال  شهریور  مرزنشینی  سوخت  عایدات 
1399 بود که این مهم در سفر اخیر رئیس 
جمهور مطرح و قرار شد یک مرحله دیگر 
واریز عواید سوخت برای مرزنشینان انجام 
شود. به گفته وی در گذشته عواید سوخت 
مرزنشینی تا شعاع 2۵ کیلومتر پرداخت می 
شد که پیگیری های زیادی مبنی بر افزودن 
این شعاع تا ۵0 کیلومتر در سفر هیأت دولت 
صورت گرفت و امید است این مهم نیز مورد 

تأیید قرار گرفته و اجرا شود.

 استانداری خراسان جنوبی 
مزین به شهید گمنام شد

همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه 
زهرا )س( ، پیکر یک شهید در استانداری 
شهید  گرفت.تدفین  آرام  جنوبی  خراسان 
خراسان  استانداری  در  بار  اولین  گمنام 
و  استاندار  پیگیری های  جهت  به  جنوبی 
براساس مصوبه شورای فرهنگی استانداری 
و  ساله  بزرگوار 21  این شهید  رقم خورد. 
سال 13۶3 در عملیات بدر و شرق دجله به 
شهادت رسید. پیکر یک شهید گمنام هم 
در کارخانه کویر تایر و شهید دیگر در حوزه 

علمیه رضویه بیرجند آرام گرفت.

 گسترش آموزه های فاطمی 
نیاز امروز جامعه است

ایرنا - مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه 
انصارالرضا )علیه السلام( خراسان جنوبی گفت: 
گسترش آموزه های فاطمی نیاز امروز جامعه 
است از این رو باید نسل جوان را با این مفاهیم 
آشنا کنیم. حجت الاسلام امین رضا کمالی در 
آیین وداع مردم بیرجند با ۶ شهید گمنام دفاع 
مقدس در محل حسینیه جماران، اظهار کرد: 
دشمن امروز به دنبال این است ما را از ولایت 
جدا کند که در این زمینه باید هوشیار باشیم و با 
الگوگیری از زندگی حضرت زهرا )س( و شهدا 
همیشه پشتیبان ولایت فقیه باشیم.وی با بیان 
اینکه حضرت زهرا )س( الگوی زندگی شهدا 
بوده اند، گفت: اولین اصل در زندگی آن حضرت 
خدامحوری، اعتقاد به معاد و قیامت بود و دیگر 
ویژگی ایشان ولایت مداری است. مسئول حوزه 
 نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالرضا )علیه السلام( 
خاطرنشان کرد: حضرت زهرا )سلام ا... علیها( 
کنار  در  و  بود  معنا  تمام  به  الگوی یک زن 
ولایت مداری، همسر نمونه و مادری ارزشمند، 
یک زن به تمام معنایی که همه مسئولیت های 
فردی و اجتماعی خود را به بهترین شکل ایفا 

کردند.

۵ هزار زمین به متقاضیان طرح ملی 
مسکن در طبس واگذار شد

فرماندار ویژه طبس گفت: تاکنون پنج هزار 
و 9۶2 زمین به متقاضیان طرح مسکن در 
راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در 
طبس واگذار شده است. رحیمی در برنامه 
پرسمان شبکه خاوران گفت: ۵۶ واحد طرح 
است  تحویل  آماده  در طبس  ملی مسکن 
و در سایت ۵0 هکتاری حدود هزار و 2۴ 
زمین و در سایت ۷9 هکتاری هزار و ۴3۸ 
زمین واگذار شده است و در کشور شهرستان 
طبس پیشتاز است.وی اظهار کرد: در سایت 
3۵0 هکتاری سه هزار و ۵00 زمین قرعه 
کشی شد و در مجموع ۵هزار و 9۶2 زمین 
به متقاضیان در راستای اجرای طرح نهضت 
این  شده،  واگذار  طبس  در  مسکن  ملی 
موضوع می طلبد که زیرساخت ها هر چه 

سریع تر تامین شود.

مانور پناه گیری در ۱۱۵ 
خانه هلال خراسان جنوبی برگزار شد

مانور ایمنی، پناه گیری و خروج اضطراری به  
مناسبت پنجم دی سالروز حادثه زلزله بم، روز 
ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات بلایای 
طبیعی در 11۵ خانه هلال خراسان جنوبی 
برگزار شد. به گزارش ایرنا، این تمرین مشترک 
احمر  هلال  دانشجویی  کانون  همکاری  با 
دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند، جمعیت هلال 
احمر شهرستان بیرجند، آتش نشانی و اورژانس 
احمر  هلال  جمعیت  شد.مدیرعامل  برگزار 
خراسان جنوبی در حاشیه برگزاری این مانور 
گفت: با اجرای مانور سراسری ایمنی در استان، 
پناه گیری  و  ایمنی  آموزش های  نفر  ۶ هزار 
در برابر زلزله را فراگرفتند.محمدعلی کاوسی، 
نحوه پناه گیری صحیح و خروج اضطراری در 
زمان زلزله، انجام واکنش های مناسب همراه 
با حفظ خونسردی و سرعت عمل برای حفظ 
جان خانواده ها و افراد جامعه در زمان حوادث را 
از مهمترین اهداف اجرای این مانور ذکر کرد.
وی اظهار داشت: تمرین پناهگیری و خروج 
از محل وقوع حادثه از برنامه های این مانور 
بود تا ضمن بررسی نقاط ضعف و قوت، به 
نیز پاسخ داده شود.مدیرعامل  افراد  سوالات 
احمر خراسان جنوبی گفت:  جمعیت هلال 
مردم خراسان جنوبی در سال های اخیر شاهد 
زلزله های مخرب در استان بودند لذا آمادگی 
لازم در برابر زلزله ضمن حفاظت از جان افراد 
در ارتقای میزان آرامش جامعه تاثیرگذار است.

 ۱۷ زندانی جرایم غیرعمد
 در خراسان جنوبی آزاد شدند

1۷ زندانی جرایم غیرعمد زندان های خراسان 
حمایت  انجمن  و  خیران  همت  به  جنوبی 
شهادت  شب  با  همزمان  بیرجند،  زندانیان 
حضرت فاطمه زهرا)س( آزاد شدند. دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان با بیان اینکه 
زمینه آزادی ۶ زندانی دیگر نیز با ارائه ارفاقات 
قانونی فراهم شد اظهار کرد: همچنین 200 
بسته معیشتی به ارزش 200 میلیون تومان 
نیز در بین خانواده های زندانی نیازمند توزیع 

شده است.   

مدیریت قیمت سیمان در خراسان جنوبی /  بازار خرید و فروش رونق ندارد
اتحادیه مصالح ساختمانی خراسان  رئیس 
خراسان  در  سیمان  قیمت  گفت:  جنوبی 
جنوبی مدیریت می شود و از این نظر نسبت 
به دیگر استان ها شاهد قیمت پایین تری در 
بازار استان هستیم.سید امیر حسین علوی در 
گفت و گو با بازار اظهارکرد: از نظر تأمین 
سیمان مورد نیاز مردم در خراسان جنوبی 

مشکلی وجود ندارد و در فروشگاه ها موجود 
مصالح  فروشندگان  اتحادیه  است.رئیس 
ساختمانی خراسان جنوبی بیان کرد: در حال 
حاضر قیمت هر کیسه سیمان در خراسان 
فروش  به  تومان  و ۵00  هزار  جنوبی ۴۵ 
می رسد که نسبت به چند ماه قبل قیمت هر 
کیسه سیمان دو هزار تومان افزایش داشته 

است.علوی با اشاره به اینکه قیمت سیمان 
استان های  از  پایین تر  خراسان جنوبی  در 
همجوار است، گفت: قیمت گذاری که ما در 
مصالح فروشی ها بر روی کیسه سیمان می 
زنیم، قیمت کارخانه به اضافه هزینه حمل 
و نقل و درصد کمی سود است. وی بیان 
کارخانه  دو  یکی  ها  استان  اکثر  در  کرد: 

قیمت  جهت  این  از  و  دارد  وجود  سیمان 
منطقی سیمان در خراسان جنوبی ارتباطی 
به وجود دو کارخانه سیمان در استان ندارد.
رئیس اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی 
خراسان جنوبی بیان کرد: با همکاری اصناف 
مدیریت  استان  در  سیمان  قیمت  مرتبط 
می شود و از این نظر نسبت به دیگر استان 

پایین تری هستیم.علوی  ها شاهد قیمت 
خراسان  در  ساز  و  ساخت  وضعیت  درباره 
جنوبی گفت: در حال حاضر در فصل سرما 
این فصل ساختمان  در  و معمولا  هستیم 
در  البته  شد:  یادآور  ندارد.وی  رونق  سازی 
مجموع نسبت به زمستان سال قبل خرید 
مصالح ساختمانی اندکی کاهش یافته است.

طرح »امداد زمستانی« در خراسان جنوبی اجرا می شود
بحران   مدیریت  مدیرکل  آخوندی، 

اجرای  از  جنوبی  خراسان  استانداری 
استان خبر داد  امداد زمستانی در  طرح 
در  ماه  آذر   21 از  طرح  این  گفت:  و 
پایان فصل  تا  و  اجرا درآمده  به  استان 

زمستان ادامه دارد.
با  گو  و  گفت  در  آخوندی  علی  محمد 

از  زمستانی  امداد  بیان کرد: طرح  بازار 
درآمده  اجرا  به  استان  در  ماه  آذر   21
دارد. ادامه  زمستان  فصل  پایان  تا  و 
زمستانی  امداد  در طرح  داد:  ادامه  وی 
راه،  پلیس  از  مختلفی  دستگاه های 
هلال احمر، راهداری و ... حضور دارند 
که هر دستگاه به طور مستقل آمارهای 

دهد. می  ارائه  را  خود  رسانی  خدمت 
استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
بینی  پیش  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
هواشناسی مبنی بر بارش برف و باران 
استانی ها خواستاریم  از هم  بیان کرد: 
در راستای کاهش حوادث جاده ای، از 
کنند. خودداری  ضروری  غیر  سفرهای 

صعود  از  پرهیز  خواستار  همچنین  وی 
هر  در  کرد:  بیان  و  شد  ارتفاعات  به 
آمادگی  جنوبی  خراسان  در  صورت 
ماندگان  راه  در  اسکان  برای  لازم 
برفی  روزهای  برای  جاده  در  احتمالی 
امداد و نجات  بارانی و سایر خدمات  و 

وجود دارد.

تشییع شهدای گمنام با حضور گسترده مردم در بیرجند
دفاع  دوران  گمنام  شهید   ۶ پاک  پیکر 
شهادت  سالروز  با  همزمان  مقدس 
حضرت فاطمه زهرا )س( در شهر بیرجند 
با حضور گسترده قشرهای مختلف مردم 
تشییع شد. به گزارش ایرنا، مراسم تشییع 
پیکرهای این شهدا روز گذشته ششم دی 
همزمان با سراسر کشور از میدان شهدا تا 
میدان ابوذر بیرجند به عنوان میدان اصلی 
با حضور پرشور مردم، خانواده های  شهر 
معظم شهدا و ایثارگران، مسئولان استان، 
فرماندهان نظامی و انتظامی برگزار شد. 
 ۴00 از  بیش  مطهر  پیکر  تشییع  مراسم 
سالروز  در  مقدس  دفاع  گمنام  شهید 

و  )س(  زهرا  فاطمه  حضرت  شهادت 
مقارن با ایام شهادت سردار سپهبد شهید 
قاسم سلیمانی و روز جهانی مقاومت در 
تهران و استان های سراسر کشور برگزار 

شد.
بانوی  شهادت  سالروز  با  مصادف  دیروز 
و  نام  بی  شهدای  مادر  و  اسلام  بزرگ 
نشان، روزی که در مرکز خراسان جنوبی 
بار  دلباخته شهدا  سیل مردمان عاشق و 
دیگر خیابان های این شهر را فرش کرد تا 
وحدت و انسجام خود را برای حفظ امنیت 
و  بکشند  جهانیان  رخ  به  اقتدار کشور  و 
را  وطن  مدافعان  از  قدرشناسی  مراتب 

یادگاران  مطهر  پیکر  کنند.  آنان  تقدیم 
و  رمضان  بدر،   ،2 والفجر  عملیات های 
از  مقدس  دفاع  دوران  در  دشمن  تک 
میدان شهدا تا میدان ابوذر بر دستان مردم 
شهیدپرور بیرجند تشییع شدند و از ساعت 
9 صبح عطر شهادت و عزای فاطمی در 
خیابان های شهر فضای معنوی را حاکم 
کرد. آحاد مردم شهدا را در آغوش گرفتند 
نثار  آنان  پیکر  به  گل  و  عود  گلاب،  و 
دختران  و  پسران  زنان،  و  مردان  کردند؛ 
و نسل  جدید در رکاب شهید گمنام قرار 
را  شهدا  آرمان های  و  اهداف  تا  گرفتند 

همچنان در اهتزاز نگه  دارند.

دستور رئیس کل دادگستری برای رفع تصرف اراضی ملی در بیرجند

جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
بیرجند  شهر  مجاور  روستاهای  در  گفت: 
به صورت  را  ملی  اراضی  افراد  برخی 
غیرقانونی تصرف می کنند و دستگاه های 
این  تصرف،  رفع  ضمن  باید  متولی 
ملی  نهضت  طرح  قالب  در  را  اراضی 

گزارش  به  کنند.  ساماندهی  مسکن 
روز  موحدی راد  علی  ایرنا، حجت الاسلام 
حفظ  شورای  نشست  حاشیه  در  دوشنبه 
منابع  و  اراضی  امور  در  بیت المال  حقوق 
گفت:  خبرنگاران  جمع  در  استان  طبیعی 
شاهد  بیرجند  شهر  مجاور  روستاهای  در 
برخی اقدامات سودجویانه هستیم که افراد 
اراضی ملی و منابع طبیعی را به صورت 
غیرقانونی تصرف می کنند. وی بیان کرد: 
روستاهای  در  سودجویانه  اقدامات  این 
که  شده  گزارش  حاجی آباد  و  دستگرد 
دستگاه های متولی باید ضمن رفع تصرف 

در مراقبت از اراضی ملی بیشتر دقت کنند.
با  رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی 
اشاره به برخی تصرفات قدیمی در بافت و 
طرح هادی روستای دستگرد گفت: در 1۸ 
قطعه از این اراضی واحد مسکونی ساخته 
شده که اگر شرایط قانونی را داشته باشد 
در قالب طرح نهضت ملی مسکن به افراد 
واجد شرایط واگذار خواهد شد در غیر این 
طبق  است  مکلف  مسکن  بنیاد  صورت 
قانون نسبت به رفع تصرف از اراضی خود 
اقدام کند.وی افزود: برای اراضی که فقط 
مصالح ریخته شده یا فقط دور این اراضی 

شرایط  دارای  اگر  کردند  حصارکشی  را 
قانونی باشد در اولویت واگذاری زمین قرار 
خواهند گرفت در غیر این صورت به قید 

فوریت رفع تصرف می شود.
موحدی راد همچنین با اشاره به به شائبه 
خیابان  ابتدای  نهالستان  کاربری  تغییر 
غفاری بیرجند برای واگذاری به کارمندان 
به  با توجه  جهاد کشاورزی تصریح کرد: 
توسط  شائبه  این  انعکاس  و  پیگیری 
ادعای  رسانه ها، جهاد کشاورزی علیرغم 
خود مبنی بر اینکه این اقدام قانونی بوده 
خدشه دار  از  جلوگیری  برای  اما  است، 

کارمندانش  و  سازمان  این  چهره  شدن 
کاربردی  تغییر  برای  خود  درخواست  از 
نهالستان به اراضی مسکونی صرف نظر 
با حفظ  نهالستان  این  کردند و مقرر شد 
کاربری باقی بماند. وی در ادامه به تصرف 
و  کرد  اشاره  باقران  حسین آباد  اراضی 
گفت: براساس مصوبه جلسات قبلی این 
شورا مقرر شد بنیاد مسکن طبق نظرات 
کارشناسی، اراضی را با ۷0 درصد تخفیف 
و تقسیط 2۴ ماهه به متصرفاتی که شرایط 
لازم را داشته باشند، واگذار کند که اکنون 

این اقساط به 3۶ ماه افزایش پیدا کرد.

۴۸۴ بیمار خاص خراسان جنوبی از خدمات حمایتی برخوردار شدند
مدیرکل بیمه سلامت استان گفت: تاکنون 
۴۸۴ بیمار این استان با ثبت نام در صندوق 
حمایت از بیماران خاص و صعب العلاج که 
آبان امسال در کشور راه اندازی شد، از خدمات 
این صندوق برخوردار شده اند. علی اربابی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: دولت سیزدهم با 
هدف تامین مالی مطلوب خدمات درمانی، 
دارو و کالاهای سلامت محور برای بیماران 
پوشش  ارتقای  و  صعب العلاج  و  خاص 
خاص  بیماری های  صندوق  آنها،  بیمه ای 
و صعب العلاج را در سازمان بیمه سلامت 
خاطرنشان  وی  است.  داده  تشکیل  ایران 
و  خاص  بیماران  از  حمایت  صندوق  کرد: 
صعب العلاج سوم آبان امسال رونمایی شد 
و 2۶ بیماری به عنوان بیماری های خاص 
و صعب العلاج زیر پوشش این صندوق قرار 
گرفت. مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی 

گفت: بیماران مبتلا به این نوع بیماری ها 
گر  بیمه  سازمان های  تعهدات  از  می توانند 
در پوشش خدمات درمانی، دارو و کالاهای 
خدمات  و  بیماری  با  مرتبط  سلامت محور 
بازتوانی، توانبخشی و مراقبت های دوره ای که 
به تایید مراجع ذیصلاح رسیده باشد، استفاده 
کنند.وی افزود: بیماران خاص و صعب العلاج 
در  نیاز  مورد  اسناد  و  مدارک  بارگذاری  با 
سلامت  بیمه  سازمان  “شهروندی  سامانه 
ایران” و تایید بیماری و نوع خدمات درمانی 
که دریافت می کنند از مزایای این صندوق 
بهره مند می شوند. اربابی گفت: در این مدت 
۵۴۶ میلیون ریال هزینه درمان این بیماران در 
استان از سوی صندوق مورد نظر پرداخت و از 
این طریق دغدغه هزینه های گزاف درمان از 

آنها و خانواده هایشان رفع شد.
وی با تاکید بر اینکه بهره مندی از مزایای 

این صندوق منوط به ثبت نام بیماران خاص 
و صعب العلاج در سامانه بیمه سلامت کشور 
است، گفت: روزانه 12 نفر از بیماران استان 
با ورود به این سامانه عملیات ثبت نام خود را 
انجام می دهند و به نوعی نشاندار می شوند.
جنوبی  خراسان  سلامت  بیمه  مدیرکل 
بیش  موجود  داده های  براساس  کرد:  بیان 
بیمار خاص و هزار و 100  از هزار و 200 
بیمار صعب العلاج زیر پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند هستند که از این تعداد هزار 
تالاسمی،  خاص  بیماران  جزو  نفر  و 100 
اعضا  پیوند  و  کلیوی  اس،  ام  هموفیلی، 
همچنین  گفت:  وی  می شوند.  محسوب 
92۷ بیمار مبتلا به سرطان در استان خراسان 
صندوق  قواعد  براساس  که  داریم  جنوبی 
صعب العلاج  و  خاص  بیماران  از  حمایت 
می توانند در این صندوق عضو و از خدمات 

آن بهره مند شوند.اربابی تاکید کرد: همه این 
بیماران باید در صندوق عضو شوند تا صد 
درصد هزینه های آنان در بخش های دولتی 
و ۸0 درصد هزینه ها در بخش خصوصی 
در  خدمتی  بسته  افزود:  شود.وی  پرداخت 
صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج 
شامل پرداخت هزینه ویزیت، دارو، خدمات 

پزشکان، خدمات پاراکلینیک و توانبخشی 
است.مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی 
اظهار داشت: بیماران خاص و صعب العلاج 
برای بهره مندی از مزایا و خدمات این صندوق 
می توانند در سامانه شهروندی سازمان بیمه 
سلامت ایران ثبت نام یا به معاونت درمان 

دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مراجعه کنند.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای حسن امین پور به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت پلاک ۹۰ فرعی از ۱۸۳۲ - اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است

 با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ۵۰۰ سهم مشاع از ۸۰۰۸۳ سهم ششدانگ پلاک فوق، ذیل ثبت ۸۱۳۳۵ صفحه ۳۷۳ دفتر املاک جلد ۵۰۰ به نام حسن امین پور ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد 
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله فرمودند :
»یا فاَطِمَة... أنَتَْ منِیِّ وَ أنَاَ منِکَْ...

ای فاطمه! تو از من هستی و من از تو هستم.
)بحار الأنوار، ج43، ص33(

سعید جلیلی:  دشمن به 
چاقوکشی روی آورده است

رهبری داده های مردم را جزو 
حریم خصوصی دانسته اند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با 
بیان اینکه گزینه های دشمن از روی میز 
کنار می رود، گفت: آنها امروز به چاقوکشی 
روی آورده اند. جلیلی در دانشگاه امیرکبیر با 
اشاره به نحوه شهادت شهید عجمیان گفت: 
این جوان که مسلح نبود را به بدترین شکل 
به شهادت رساندند. ببینید با بدن بی جانش 
چه رفتاری انجام دادند. البته از این رفتار با 
افتخار یاد می کنند و روسای برخی کشورها 
هم با کسانی که از این اقدامات حمایت 
کردند.، دست دادند. سعید جلیلی ادامه داد: 
شهدای هسته ای ما همه تحصیل کرده 
داخل کشور بودند و دشمن می بیند که ملت 
ما روی پای خود ایستاده و تولید قدرت، 
عزت و افتخار می کند. خودشان می گویند 
که فشار حداکثری ضد مردم ایران شکست 
دشمن  گزینه های  است.  خورده  فاحش 
یکی یکی از روی میز کنار می رود و امروز 

به چاقوکشی  روی آورده است.

و اطلاعات  داده ها  ارتباطات گفت:  وزیر 
مردم در سکوهای داخلی مشمول اصل 25 
قانون اساسی است که تاکید بر حفظ حریم 
خصوصی مردم دارد. مقام معظم رهبری 
داده های  و  داده اند  فتوا  این  از  پیش  نیز 
مردم را جزو حریم خصوصی دانستند و 
تاکید کردند که باید حفظ شود. در همین 
راستا در لایحه ای که در حال آماده شدن 
است، تدابیری برای حفاظت از داده های 
مردم در پلتفرم های داخلی پیش بینی شده 
در  مردم  حضور  درباره  پور  زارع  است. 
پیام رسان های داخلی گفت: تمام تلاش ما 
در این چند ماه این بود که بتوانیم سکوهای 

داخلی را تقویت کنیم.

وحیدی، وزیر کشور گفت: آنچه در کشور 
اتفاق افتاد ارتباطی به موضوع گفت وگو 
نداشت، دشمن به دنبال ناامنی و بی ثباتی 
این که  به  اشاره  با  وی  بود.  کشور  در 
برقرار  هم  حاضر  حال  در  گفت وگوها 
در  مسئولان  کرد: حضور  اظهار  است، 
همچنین  مختلف  مراکز  و  دانشگاه ها 
وزرا  و  ریاست جمهور  استانی  سفرهای 
مردم  با  وقتی  و  است  انجام  حال  در 

می نشینند آنان هر حرفی دارند می زنند. در 
سطح استانی معمولًا از گروه های مختلف 
و  سیاسی  حتی  استانی،  گروه های  و 
صنوف مختلف می آیند و حرف های شان 
را می زنند. این طور نیست که بین دولت 
و مردم گفت وگو برقرار نباشد ، گفت وگو 
بسیار گسترده است. وحیدی ادامه داد: 
شخص ریاست جمهور و وزرای مختلف 
به جاهایی که می روند با مردم گفت وگو 

را  مردم حرف های شان  دارند.  تعامل  و 
می زنند و این گفت وگوها در گروه های 
و  اقتصادی  اجتماعی،  مختلف صنفی، 
تشکیلاتی که بعضاً تشکیلات سیاسی 
ادامه  کشور  وزیر  است.  برقرار  هستند، 
داد: در یک سال و خورده ای که دولت 
ریاست محترم  آمده،  بر سر کار  جدید 
جمهور به ۳۱ استان رفته اند، وزرا مرتب 
به استان ها رفت و آمد دارند و با مردم 

مختلف  گروه های  می کنند،  صحبت 
مسئولان  و  می زنند  را  حرف های شان 

کشور بسیار اهل گفتگو هستند.

نماینده مردم تهران در مجلس با بیان 
اینکه قوه قضائیه با آشوبگران و مخلّان 
امنیت برخورد کند، گفت: در هیچ کجای 
دنیا پذیرفته نیست که یک عده آشوبگر 
و اغتشاشگر به حاکمیت توهین کنند و 
با آن ها برخوردی نشود. رفیعی با اشاره 

و  آشوبگران  با  قوه قضائیه  برخورد  به 
اغتشاشگران، اظهار کرد: کاملًا مشخص 
است که باید قوه قضائیه با آشوبگران و 
اموال  به  و کسانی که  امنیت  مخلّان 
می کنند،  تجاوز  شخصی  و  عمومی 
برخورد قانونی کند. وی با تأکید بر اینکه 

باید صدای معترضان شنیده شود، گفت: 
باید فضای گفت وگوی تعاملی ایجاد کرد 
موانع  موجود  ظرفیت های  براساس  و 
افزود: کسانی که  برطرف کرد. وی  را 
امنیت جامعه را مخدوش می کنند،  باید 

قوه قضائیه  با آن ها برخورد کند.  

نماینده سابق مجلس با بیان اینکه رها 
کردن برجام از سوی دولت رئیسی کار 
بسیار اشتباهی بود، اظهار کرد: این همه 
درگیری و تنش را در این مدت شاهد 
بودیم. حتی چین به ما پشت کرد و حق 
هم دارد. کدام کشور با کشوری که در 

معامله  وارد  دارد،  قرار  اضطرار  شرایط 
می شود؟ نرخ بالای تورم و آمارسازی و 
دستاوردسازی دروغین مردم را خسته کرده 
است. دولت حتی از یک ابراز همدردی با 
مردم هم ناتوان است. وزرای دولت فقط در 
حال انتقاد کردن از دولت روحانی هستند.

ایمن آبادی افزود: در مقایسه با دولت های 
قبلی حتی روحانی، کارنامه رئیسی بسیار 
ضعیف است. رئیسی متاسفانه علم اجرا 
افراطیون  و  تندرو ها  حلقه  در  و  ندارد 
پایداری ها است که اگر نتواند خودش را 
نجات دهد، این جریان او را غرق می کند.

رئیس جمهور با اعلام اینکه آغوش ملت 
برای همه آنهایی که دچار فریب شدند باز 
است، گفت: به معاندین رحم نخواهیم کرد. 
رئیسی بیان کرد: اغتشاشات اخیر جنگ 
احزاب بود، استکبار با همه توان به میدان 
آمد و نفاق و سلطنت طلبی و ضدانقلاب 
نیز که رسما در  آمد، عده ای  به میدان 
میدان نبودند شایعه سازی و فضاسازی 

کردند تا امید مردم را به یاس تبدیل کنند 
و قرآن نسبت به چنین فضاسازانی هشدار 
داده است. رئیس جمهور خطاب به دهه 
هشتادی ها تصریح کرد: به دهه های ۸۰  
و ۹۰ بگویید این نظام رهبری دارد که در 
هدایت و رهبری امت بی نظیر است. وی 
خطاب به دشمنان نیز گفت : چرا به ما از 
کانال های مختلفی پیام می دهید که آماده 

گفتگو هستیم و قصد براندازی نداریم، در 
حالی که شما را می شناسیم. 

برای ما  به معاندین گفت:  وی خطاب 
دوگانه های غلط درست نکنید؛ دوگانه ما 
استقلال طلبی و وابستگی و آزادگی است. 
مشارکت  با  اقتصادی  وی گفت: وضع 
مردم باید متحول شود و نرخ تورم و ارز 

کاهش پیدا کند.

اتفاقات اخیر کشور ربطی به انسداد باب گفت وگو ندارد

توهین به حاکمیت در هیچ کجای دنیا پذیرفته نیست

رها کردن برجام از سوی دولت رئیسی کار بسیار اشتباهی بود

رئیس جمهور: آغوش ملت برای فریب خوردگان باز است
دارو در سال آینده افزایش قیمت ندارد

عین اللهی، وزیر بهداشت درباره افزایش قیمت 
دارو در سال آینده گفت: ارز دارو نیمایی شده و بر 
این اساس افزایش قیمت دارو انجام شده است. 
برای سال آینده فکر نمی کنم چندان افزایشی 

داشته باشیم.

مصرف بنزین در کشور همچنان 
بالاتر از حد مجاز

پخش  ملی  شرکت  عامل  مدیر  نژادعلی، 
فرآورده های نفتی با بیان اینکه “امسال زمستان 
و شاهد مصرف  نیافته  بنزین کاهش  مصرف 
بی رویه این فرآورده نفتی هستیم”، گفت: متوسط 
سال ابتدای  از  جاری  سال  در  بنزین   مصرف 

 تا کنون، ۱۰۳.5 میلیون لیتر در روز بوده است.

کمبود سیمان در کشور وجود ندارد

امیری، مدیرکل دفتر صنایع معدنی وزارت صمت 
گفت: با وجود کاهش گاز تحویلی به کارخانجات 
)مازوت(  دوم  سوخت  تحویل  با  اما  سیمان، 
برنامه های تولید به قوت خود باقی است و هیچ 

کمبودی در این زمینه وجود ندارد.

ارائه کارت پایان خدمت برای تشکیل 
پرونده بیمه بیکاری الزامی است

ایسنا نوشت:  هیئت عمومی دیوان عدالت اداری 
با رای به عدم ابطال بخشنامه وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، ارائه کارت پایان خدمت برای 

تشکیل پرونده بیمه بیکاری را الزامی دانست.

نرخ سزارین در ایران ۳ برابر
 استاندارد جهانی

صابری، مدیرکل اقتصاد و درمان سازمان نظام 
پزشکی با بیان اینکه طبق استاندارد جهانی، نرخ 
سزارین در هر کشور نباید بیش از 25 درصد کل 
زایمان ها باشد، نرخ ایده آل جهانی سزارین ۱5 
درصد و نهایتاً 25 درصد است، اما نرخ سزارین 
در ایران به 55 درصد می رسد. وی گفت: غالب 
زایمان ها در ایران تا ۳5 سال قبل از نوع طبیعی 
بود اما به تدریج با توسعه زندگی شهری و درد 
بسیار زیاد زایمان طبیعی، نرخ سزارین بالا رفت.

عیدی امسال کارگران چقدر است؟

عالی  شورای  در  کارفرمایان  نماینده  آهنی ها، 
امسال کارگران گفت:  کار درباره مبلغ عیدی 
دستمزد  حداقل  برابر  دو  کارگری  بخش  در 
مبلغ عیدی، حداقل عیدی کارگران خواهد بود 
و حداکثر عیدی سه برابر حداقل دستمزد برای 
تمام حقوق ها است. وی افزود: به این ترتیب، 
حدود ۸ میلیون و ۳5۰ هزار تومان رقم عیدی 
کارگران می شود و برای سایر سطوح دستمزدی 
حداقل مقدار عیدی  که می توانند بگیرند، حدود 

۱2 میلیون و ۶۰۰ هزار تومان خواهد بود.

افت۲۰ تا ۳۰ درصدی فروش رستوران ها

رئیس اتحادیه دارندگان رستوران و سلف سرویس 
فروش  درصدی   ۳۰ تا   2۰ افت  به  اشاره  با 
رستوران ها، گفت: عدم اقبال از غذای رستورانی بعد 
از شیوع بیماری کرونا آغاز، تورم موجود و افزایش 
نرخ غذا های رستورانی این کاهش تقاضا را تشدید 
کرد. وی بیان کرد: مواد اولیه از جمله نان فانتزی، 
انواع سس ها، پنیر، سوسیس و کالباس افزایش نرخ 
داشت و این افزایش نرخ در قیمت تمام شده واحد 

صنفی تاثیر می گذارد.

جهش 5 تا ۳۰ میلیونی خودروها

خبرآنلاین نوشت: رشد شتابان قیمت ها در بازار 
خودرو همچنان ادامه دارد، تا جایی که شاهد 5 
تا ۳۰ میلیون تومانی قیمت ها تنها در یک روز 
در بازار بودیم. جهش عجیب قیمت ها در بازار 
خودرو در حالی حاکم است که فعالان بازار از نبود 
خریدار صحبت می کنند؛ این که با قیمت های 
جدید، کمتر خریداری توان تغییر خودروی خود 

یا خرید خودروی جدید دارد.

پیشنهاد یک نماینده مجلس برای آبسوز 
کردن خودروهای کشور

از  یکی  گفت:  مجلس  نماینده  نوروزی، 
متخصصان ایران  ماشین های آبسوز تولید کرده 
و معتقد است می توان با ۱۰ میلیون تومان همه 
خودروها را آبسوز کرد. با این کار آلودگی هوای 
مراکز استان ها و تهران رفع می شود که ایشان 

را باید به کمیسیون صنایع دعوت کنیم.

تحویل ۲ میلیون کارت ملی هوشمند 
معوق تا پایان امسال

احوال  ثبت  اسناد هویتی  امور  عباسی، معاون 
کشور گفت: با توجه به فرام شدن زیرساخت 
میلیون  ماهانه 2.5  های لازم ظرفیت صدور 
کارت هوشمند وجود دارد و تا پایان سال برای 
دو میلیون نفر باقی مانده ثبت نامی از سری قبل 
کارت های هوشمند ملی صادر و امید می رود تا 
پایان امسال صدور کارت ملی به روز رسانی شود.

دیگر نمی شود در برابر کشف حجاب 
برخی افراد ساکت ایستاد

علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی 
سینه  بر  دست  نمی شود  دیگر  اکنون  گفت: 
گذاشت و ندای صلی ا... علیک یا فاطمه الزهرا 
)سلام ا... علیها( سر داد، اما در برابر کشف حجاب 

برخی افراد، ساکت ایستاد. 

زندگی مردم با نمودارهای
 ساختگی اداره نمی شود 

عبدالناصر همتی، رئیس کل پیشین بانک مرکزی 
گفت: آقای رئیسی! زندگی مردم با نمودارهای 
ساختگی تیم رسانه ای شما اداره نمی شود. البته 
دولت  رسمی  آمارهای  براساس  سالانه  تورم 
خودتان در نمودار روشن است! مردم تورم را در 
خریدهای روزمره خود لمس می کنند. نگذارید 
دولت شما را علاوه بر ناکارآمدی، با صفت ناپسند 

آمارسازی هم  بشناسند. 

ستاد امر به معروف را تعطیل کنید 

 احدیان، دستیار سیاسی رئیس مجلس در توییتی 
نوشت: قرار نیست ستاد امر به معروفی که خود را 
اصلاح نکرد با اصرار بر شیوه های نادرست و فهم 
غلط از مسائل و زمانشناسی، بیش از این ضربه به 
دین و انقلاب بزنند. ستاد امر به معروف را تعطیل 

و آن را تبدیل به ستاد احیای امر به معروف کنید.

کسی که در جنگ موجب سوءاستفاده 
دشمن شود، خادم نیست

فرمانده کل ارتش گفت: در جنگ هر کس که 
به واسطه گفتن یا نگفتن مطلبی همچنین انجام 
کار یا عدم انجام فعلی به دشمن کمک کند یا 
موجب سوءاستفاده دشمن شود در جایگاه خادم 
نیست. موسوی افزود: این گفتن و نگفتن ها،  فعل 
و ترک فعل ها، جایگاه افراد را در برابر خداوند، تاریخ 
و مردم مشخص می کند، اینکه برای کشور و ملت 

فداکاری یا خوراک برای دشمن تهیه کرده اند.

در ایران فردی که هیچ سابقه مدیریتی 
ندارد، وزیر می شود

آشتیانی، فعال اصولگرا گفت: به مجلس های ادوار 
گذشته انتقاد وجود دارد که چرا به کسانی که سابقه 
اجرایی موفقی نداشتند رای اعتماد دادید. کسی که 
رئیس یک اداره و مدیرکل نبوده، وزیر می شود. این 
موارد باعث می شود حکمرانی به چالش بیفتد. حالا 

ما بگوییم حکمرانی مان را تغییر دهیم.

معاندان می خواهند القا کنند جمهوری 
اسلامی برای زنان هیچ کاری نکرده

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه دشمن 
در صدد این است تا به سیاه نمایی دستاورد های 
انقلاب اسلامی بپردازد، گفت: معاندان انقلاب 
اسلامی درصدد هستند القا کنند جمهوری اسلامی 

برای زنان هیچ کاری نکرده است.

قضات از حکم »بغی« به جای »محاربه« 
برای محاکمه اغتشاشگران استفاده کنند

حیدری، نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان 
رهبری پیشنهاد داد: برای محاکمه اغتشاشگران 
از حکم بغی به جای محاربه استفاده شود. بغات 
کسانی هستند که برای براندازی نظام اسلامی به 
میدان می آیند و حکم بغات از محارب به مراتب 
سخت تر است، چرا که محارب فقط به ارعاب مردم 

می پردازد و کاری به نظام اسلامی ندارد.

آمریکا علاقه مند به امضای توافق 
هسته ای با ایران است

ایسنانوشت: نهاد امنیتی تل آویو بر این باور است 
که واشنگتن علاقه مند به امضای توافق هسته ای 
با ایران است و اظهارات رئیس جمهور آمریکا درباره 
مرگ توافق هسته ای یک »لغزش زبانی« بوده تا 

سخنانی الزام آور.

برخورد حاکمیت با معترضان 
همراه با عطوفت و رحمت باشد

پزشکیان، نماینده مردم تبریز در مجلس گفت: 
خوب است ما کاری کنیم که دعواها و درگیری 
ها را تبدیل به صلح و آرامش کنیم؛ خیلی خوب 
است اگر قرار است با مردم برخورد کنیم با عطوفت 
و مهربانی باشد. اینها چیزی نیست که بشود 
توصیه کرد و اگر حاکمیت چنین کاری کند نیت 

خیر خودش را نسبت به جامعه اعلام می کند.

دخالت در اعتراضات داخلی ایران 
اشتباه محاسباتی غرب بود

کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه با بیان اینکه 
دخالت غرب در اعتراضات داخلی ایران اشتباه 
محاسباتی آن ها بود، گفت: آثاری که ما در حوزه 
سیاسی می بینیم دال بر این است که اطمینان 
حاصل کردند محاسباتشان غلط است و الان 
اعلام می کنند ما دنبال تغییر نظام در ایران نیستیم.

ایران و روسیه می توانند با ایجاد جبهه ای 
قدرتمند تحریم ها را بی اثر کنند

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: دو 
کشور ایران و روسیه می توانند با ایجاد جبهه ای 
قدرتمند در برابر آمریکا برای بی اثر کردن تحریم ها 
تلاش کنند. مصری افزود: ایران و روسیه به عنوان 
دو کشور تحریم شده از سوی کشور های غربی 
می توانند با ایجاد جبهه ای قدرتمند در برابر آمریکا 

برای بی اثر کردن تحریم ها تلاش کنند.

     اطلس درب شرق 
درب ضد سرقت 

جک و کرکره پارکینگی
بیرجند-خیابان  نواب صفوی )بیست دوم غربی مدرس( بین نواب 11 و 13 

همراه : 09157557121          مدیریت: دلسوز

آگهی مزایده تعاونی مسکن کارکنان سازمان
 آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی

به استناد مصوبات مجمع عمومی و هیئت مدیره این شرکت در نظر دارد
یک باب واحد مسکونی به مساحت 435/8 متر مربع واقع در خیابان حکیم نزاری، 

مقابل مقبره، پلاک ۲5۰ شهرداری قیمت پایه از قرار هر متر 7 میلیون تومان از طریق 
 مزایده به فروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ 14۰1/1۰/1۰ الی 14۰1/1۰/17 
و برای دریافت فرم شرکت در مزایده به اداره کل آموزش و پرورش استان واقع در 

خیابان معلم )آقای حسین نوفرستی( مراجعه نمایند و حداکثر تا تاریخ 14۰1/1۰/۲۰ 
نسبت به تحویل مدارک اقدام و در مزایده شرکت فرمایند.

شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی

)حدیث ۲( افتتاح شد

آدرس:  بیرجند،خیابان سجادشهر،حاشیه فلکه دوم       

۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹- حامد بهدانی
غذای آماده عسل  در نظر دارد

-چلو رولت گوشت
- مرغ شکم پر شمالی

- چلوفسنجان مخصوص
-چلوقورمه سبزی گوسفندی

  درجه یک با برنج ایرانی
همه روزه از ساعت 1۲ الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

گردوی تویسرکان    چای بهاره لاهیجان
برنج  ایرانی   عسل طبیعی

 برای همه سلیقه ها       تحویل در محل
بیست متری دوم مدرس - نواب صفوی 13         09153637085  - شهریاری

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران خدمات )عابدی( از خیابان منتظری

 به خیابان شهدا ۴ انتقال یافت
 تعمیر  یخچال- جارو برقی -  لباسشویی و کلیه لوازم خانگی

 با بیش از 20 سال سابقه کار  در تهران 

همراه: 09159659512

قابل توجه پزشکان محترم عمومی ومتخصص

 طبقه فوقانی و زیرزمین داروخانه دکتر زاهدی 
واقع در خیابان غفاری - مقابل غفاری 3 برای 
مطب ، تزریقات و پانسمان با متراژ هر کدام 

حدود 120 متر  به اجاره واگذار می گردد

برای هماهنگی با شماره ۰9151634366 تماس حاصل فرمایید

 خرید  و فروش  ملک   برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس 
۰۹۱۵۱6۱3۹۱۷   - جعفر خسروی


